
Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3271 11:14 4:01 DIAZ HERNANDEZ, AITOR 2002 1 LM 1 ED NAVALCARNERO 1

2 3597 11:17 4:02 FIGUERAS MARQUEZ, JORGE 2003 2 CM 1 RIVAS 1

3 3020 11:17 4:02 EL JAMALI , SAAD 2003 3 CM 2 A.D.S.

4 3019 11:40 4:10 TAGAROUL AAZOUZ, HAMZA 2003 4 CM 3 A.D.S.

5 3612 11:55 4:16 CUERVO GOMEZ, OSCAR 2002 5 LM 2 RIVAS 1

6 3187 12:04 4:19 CARDELLE LLAMAS, AITOR 2003 6 CM 4 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

7 3260 12:04 4:19 CARRO ROJAS, IVAN 2003 7 CM 5 ED NAVALCARNERO 1

8 3439 12:11 4:21 BURGUEÑO BERMEJO, MARCOS 2002 8 LM 3 HUMANES 1

9 3022 12:14 4:23 DELONG , IAN 2003 9 CM 6 A.D.S.

10 3322 12:16 4:23 LOZANO MUÑOZ, ALFREDO 2003 10 CM 7 EM S. S. DE LOS REYES

11 3024 12:28 4:28 BENRHAMA EL MANJOR, WALID 2003 11 CM 8 A.D.S.

12 3064 12:31 4:29 CLARES GUIJARRO, ADRIAN 2003 12 CM 9 ALCALA 1

13 3346 12:31 4:29 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 13 LM 4 EM S. S. DE LOS REYES

14 3263 12:35 4:30 LACOMBA SANCHEZ-CRESPO, DIEGO 2003 14 CM 10 ED NAVALCARNERO 1

15 3188 12:41 4:32 PARRON HIDALGO, ALFREDO 2004 15 CM 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

16 3021 12:43 4:33 GOMEZ BARBON, PEDRO 2003 16 CM 12 A.D.S.

17 3499 12:51 4:36 DE VRIES MARTIN, ADRIAN 2001 17 LM 5 MOSTOLES

18 3023 13:05 4:41 GONZALEZ MORALEJO, PABLO 2003 18 CM 13 A.D.S.

19 3345 13:11 4:43 GARCIA ABIA, JOSE LUIS 2001 19 LM 6 EM S. S. DE LOS REYES

20 3613 13:22 4:47 RABOSO VINDEL, CARLOS 2002 20 LM 7 RIVAS 1

21 3647 13:25 4:48 RUIZ ALVAREZ, ALVARO 2004 21 CM 14 ED NAVALCARNERO 1

22 3068 13:27 4:49 MARIN VILA, DIEGO 2004 22 CM 15 ALCALA 1

23 3066 13:28 4:49 ABEJON HERAS, DAVID 2003 23 CM 16 ALCALA 1

24 3134 13:30 4:50 FIDALGO GARCIA, MIGUEL 2004 24 CM 17 ARANJUEZ 1

25 3189 13:32 4:50 XU YAN, HAOXIANG 2004 25 CM 18 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

26 3279 13:47 4:56 POYATOS PRADO, JESUS 2002 26 LM 8 ED NAVALCARNERO 1

27 3325 13:47 4:56 PACHECO GARCIA, FRANCISCO 2003 27 CM 19 EM S. S. DE LOS REYES

28 3065 13:48 4:56 VARGAS ALVIRA, PABLO 2003 28 CM 20 ALCALA 1

29 3264 13:48 4:56 GOMEZ VEGA, MARCOS 2004 29 CM 21 ED NAVALCARNERO 1

30 3485 13:50 4:57 MARTIN SEGUNDO, MIGUEL 2004 30 CM 22 MOSTOLES

31 3486 13:50 4:57 JARA MUÑOZ, IZAN 2003 31 CM 23 MOSTOLES

32 3135 13:56 4:59 REINO PEPIN, JORGE 2004 32 CM 24 ARANJUEZ 1

33 3137 14:06 5:02 DE LOS REYES MARTIN, DAVID 2003 33 CM 25 ARANJUEZ 1

34 3347 14:12 5:05 PEREZ JIMENEZ, JUAN 2002 34 LM 9 EM S. S. DE LOS REYES

35 3500 14:14 5:05 NAVARRO GARCIA, SERGIO 2001 35 LM 10 MOSTOLES

36 3151 14:19 5:07 MELLOUK BOUJIJA, SALMAN 2001 36 LM 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA

37 3136 14:43 5:16 ORTEGA ARRIBAS, OSCAR 2003 37 CM 26 ARANJUEZ 1

38 3272 15:03 5:23 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN 2002 38 LM 12 ED NAVALCARNERO 1

39 3343 15:48 5:39 CUEVAS SIENRA, ALBERTO 2002 39 LM 13 EM S. S. DE LOS REYES

40 3484 15:49 5:39 FERNANDEZ FERNANDEZ, JAIME 2003 40 CM 27 MOSTOLES

41 3273 16:12 5:48 CARRASCO GONZALEZ, RICARDO 2002 41 LM 14 ED NAVALCARNERO 1

42 3323 17:34 6:17 RODRIGUEZ CID, AGUSTIN 2004 42 CM 28 EM S. S. DE LOS REYES

43 3138 18:44 6:42 ROMO ESCOBAR, DAVID 2003 43 CM 29 ARANJUEZ 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL MASCULINO

25/03/2019 07:38:57 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D.S. 19 puntos
1 3020 11:17 4:02 EL JAMALI , SAAD 2003 2 CM 2 A.D.S. 2

2 3019 11:40 4:10 TAGAROUL AAZOUZ, HAMZA 2003 3 CM 3 A.D.S. 3

3 3022 12:14 4:23 DELONG , IAN 2003 6 CM 6 A.D.S. 6

4 3024 12:28 4:28 BENRHAMA EL MANJOR, WALID 2003 8 CM 8 A.D.S. 8

5 3021 12:43 4:33 GOMEZ BARBON, PEDRO 2003 12 CM 12 A.D.S. 12

6 3023 13:05 4:41 GONZALEZ MORALEJO, PABLO 2003 13 CM 13 A.D.S. 13

2 ED NAVALCARNERO 1 50 puntos
1 3260 12:04 4:19 CARRO ROJAS, IVAN 2003 5 CM 5 ED NAVALCARNERO 1 5

2 3263 12:35 4:30 LACOMBA SANCHEZ-CRESPO, DIEGO 2003 10 CM 10 ED NAVALCARNERO 1 10

3 3647 13:25 4:48 RUIZ ALVAREZ, ALVARO 2004 14 CM 14 ED NAVALCARNERO 1 14

4 3264 13:48 4:56 GOMEZ VEGA, MARCOS 2004 21 CM 21 ED NAVALCARNERO 1 21

3 ALCALA 1 60 puntos
1 3064 12:31 4:29 CLARES GUIJARRO, ADRIAN 2003 9 CM 9 ALCALA 1 9

2 3068 13:27 4:49 MARIN VILA, DIEGO 2004 15 CM 15 ALCALA 1 15

3 3066 13:28 4:49 ABEJON HERAS, DAVID 2003 16 CM 16 ALCALA 1 16

4 3065 13:48 4:56 VARGAS ALVIRA, PABLO 2003 20 CM 20 ALCALA 1 20

4 ARANJUEZ 1 92 puntos
1 3134 13:30 4:50 FIDALGO GARCIA, MIGUEL 2004 17 CM 17 ARANJUEZ 1 17

2 3135 13:56 4:59 REINO PEPIN, JORGE 2004 24 CM 24 ARANJUEZ 1 24

3 3137 14:06 5:02 DE LOS REYES MARTIN, DAVID 2003 25 CM 25 ARANJUEZ 1 25

4 3136 14:43 5:16 ORTEGA ARRIBAS, OSCAR 2003 26 CM 26 ARANJUEZ 1 26

5 3138 18:44 6:42 ROMO ESCOBAR, DAVID 2003 29 CM 29 ARANJUEZ 1 29

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL MASCULINO - CADETE MASCULINO

25/03/2019 07:39:20 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 EM S. S. DE LOS REYES 32 puntos
1 3346 12:31 4:29 OÑATE RAMOS, MARCOS 2001 4 LM 4 EM S. S. DE LOS REYES 4

2 3345 13:11 4:43 GARCIA ABIA, JOSE LUIS 2001 6 LM 6 EM S. S. DE LOS REYES 6

3 3347 14:12 5:05 PEREZ JIMENEZ, JUAN 2002 9 LM 9 EM S. S. DE LOS REYES 9

4 3343 15:48 5:39 CUEVAS SIENRA, ALBERTO 2002 13 LM 13 EM S. S. DE LOS REYES 13

2 ED NAVALCARNERO 1 35 puntos
1 3271 11:14 4:01 DIAZ HERNANDEZ, AITOR 2002 1 LM 1 ED NAVALCARNERO 1 1

2 3279 13:47 4:56 POYATOS PRADO, JESUS 2002 8 LM 8 ED NAVALCARNERO 1 8

3 3272 15:03 5:23 GOMEZ MUÑOZ, RUBEN 2002 12 LM 12 ED NAVALCARNERO 1 12

4 3273 16:12 5:48 CARRASCO GONZALEZ, RICARDO 2002 14 LM 14 ED NAVALCARNERO 1 14

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL MASCULINO - JUVENIL MASCULINO

25/03/2019 07:39:13 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3014 13:54 4:58 LOPEZ SOLANCE, PAULA 2003 1 CF 1 A.D.S.

2 3015 14:01 5:01 LARRABEITI JEFFERSON, CARLA 2003 2 CF 2 A.D.S.

3 3610 14:06 5:03 RABADON LOPEZ, ALBA 2002 3 LF 1 RIVAS 1

4 3594 14:07 5:03 MARTINEZ MARQUINA, CLARA 2003 4 CF 3 RIVAS 1

5 3017 14:10 5:04 LOPEZ MORENO, ROCIO 2003 5 CF 4 A.D.S.

6 3593 14:27 5:10 SANZ SORIANO, CARLA 2004 6 CF 5 RIVAS 1

7 3316 14:29 5:11 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 2004 7 CF 6 EM S. S. DE LOS REYES

8 3609 14:46 5:17 ACOSTA SUAREZ, LUCIA 2002 8 LF 2 RIVAS 1

9 3013 14:57 5:21 SANTOS GONZALEZ DE ALEDO, PILAR 2003 9 CF 7 A.D.S.

10 3018 15:01 5:22 HERRANZ TABERNERO, AINHOA 2003 10 CF 8 A.D.S.

11 3181 15:11 5:26 SARROUKH , YASMIN 2004 11 CF 9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

12 3016 15:18 5:28 CALDERON SANTAMARIA, CELIA 2003 12 CF 10 A.D.S.

13 3063 15:18 5:28 MARTINEZ DEL RIO, RAQUEL 2003 13 CF 11 ALCALA 1

14 3479 15:47 5:38 ALMODOVAR ALVARADO, NEREA 2003 14 CF 12 MOSTOLES

15 3620 15:59 5:43 GONZALEZ ESQUINAS, MIRIAM 2003 15 CF 13 VALDEMORO

16 3595 16:11 5:47 PEÑA EUSEBIO, JIMENA 2003 16 CF 14 RIVAS 1

17 3408 16:17 5:49 OVEJERO DEL RIO, NOELIA 2003 17 CF 15 HUMANES

18 3407 16:18 5:50 HIDALGO GOMEZ, LUCIA 2004 18 CF 16 HUMANES

19 3431 16:25 5:52 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA 2002 19 LF 3 HUMANES 1

20 3060 16:26 5:53 BLANCO FERNANDEZ, ELISA 2004 20 CF 17 ALCALA 1

21 3537 16:37 5:56 GARCIA FIGUEROA, JIMENA 2003 21 CF 18 PINTO 1

22 3340 17:03 6:06 PEÑALOSA ORTEGA, IRENE 2002 22 LF 4 EM S. S. DE LOS REYES

23 3535 17:05 6:06 CAZALILLO GARCIA, MARIA 2003 23 CF 19 PINTO 1

24 3182 17:12 6:09 BENRAHAL , MARIEM 2004 24 CF 20 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

25 3536 17:13 6:09 CELEMIX FLOX, MARIA 2004 25 CF 21 PINTO 1

26 3480 17:22 6:12 MORENO GONZALEZ, ADRIANA 2003 26 CF 22 MOSTOLES

27 3409 17:31 6:15 SABINA TORRES, MAITENA 2004 27 CF 23 HUMANES

28 3318 17:50 6:22 LOPEZ SANCHO, EVA 2004 28 CF 24 EM S. S. DE LOS REYES

29 3128 17:51 6:23 AGUILERA DIAZ-HEREDERO, PAULA 2004 29 CF 25 ARANJUEZ 1

30 3337 17:55 6:24 REIZ TORRALBA, MARIA 2002 30 LF 5 EM S. S. DE LOS REYES

31 3411 18:14 6:31 EL KHARTAOUI EL MELLUQUI, WAFAA 2003 31 CF 26 HUMANES

32 3129 18:21 6:33 GARCIA LOPEZ-PALOMINO, LAURA 2004 32 CF 27 ARANJUEZ 1

33 3410 18:21 6:33 MARTINEZ LAZO, LUCIA 2004 33 CF 28 HUMANES

34 3432 18:21 6:34 EL KHARTAOUI EL BELLUQUI, SANAA 2002 34 LF 6 HUMANES 1

35 3412 18:23 6:34 ARIAS NAVAS, LUCIA 2004 35 CF 29 HUMANES

36 3313 18:35 6:38 CID VAZQUEZ, MARTINA 2004 36 CF 30 EM S. S. DE LOS REYES

37 3183 18:59 6:47 OUADJHIRI , OUMAIMA 2003 37 CF 31 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

38 3482 19:00 6:48 HERRERO SANCHEZ, ANA 2003 38 CF 32 MOSTOLES

39 3483 19:06 6:49 RODRIGUEZ BERROA, KEILYN DEL CARMEN 2003 39 CF 33 MOSTOLES

40 3341 19:25 6:56 ROZAS CASERO, MARIA 2002 40 LF 7 EM S. S. DE LOS REYES

41 3208 19:27 6:57 SUAREZ TAYOPANTA, DENISSA DANIELA 2001 41 LF 8 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

42 3127 20:13 7:14 RODRIGUEZ DIAZ, CRISTINA 2004 42 CF 34 ARANJUEZ 1

43 3538 20:28 7:19 MAGRO RUBIO, MARTA 2003 43 CF 35 PINTO 1

44 3596 20:57 7:29 RIVAS REDONDO, CARLA 2003 44 CF 36 RIVAS 1

45 3315 21:00 7:30 GUIJARRO DORIA, AMAYA 2004 45 CF 37 EM S. S. DE LOS REYES

46 3319 21:02 7:31 SPICER BERMUDEZ, EMILY 2003 46 CF 38 EM S. S. DE LOS REYES

47 3317 21:20 7:37 PATIÑO GOMEZ, CELIA 2003 47 CF 39 EM S. S. DE LOS REYES

48 3314 21:24 7:39 DUCHI PINTADO, MARIA JOSE 2003 48 CF 40 EM S. S. DE LOS REYES

49 3205 23:25 8:22 MIGAL CAMPA, ANNA DEL CARMEN 2002 49 LF 9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

50 3209 23:25 8:22 JIMENEZ GARIDO, BEATRIZ 2002 50 LF 10 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

51 3206 23:26 8:22 PINTOS PEÑARANDA, ANDREA 2002 51 LF 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

52 3210 23:27 8:23 MADROÑAL MACHEDO, CAROLINA 2002 52 LF 12 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL FEMENINO

25/03/2019 07:39:28 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D.S. 14 puntos
1 3014 13:54 4:58 LOPEZ SOLANCE, PAULA 2003 1 CF 1 A.D.S. 1

2 3015 14:01 5:01 LARRABEITI JEFFERSON, CARLA 2003 2 CF 2 A.D.S. 2

3 3017 14:10 5:04 LOPEZ MORENO, ROCIO 2003 4 CF 4 A.D.S. 4

4 3013 14:57 5:21 SANTOS GONZALEZ DE ALEDO, PILAR 2003 7 CF 7 A.D.S. 7

5 3018 15:01 5:22 HERRANZ TABERNERO, AINHOA 2003 8 CF 8 A.D.S. 8

6 3016 15:18 5:28 CALDERON SANTAMARIA, CELIA 2003 10 CF 10 A.D.S. 10

2 RIVAS 1 58 puntos
1 3594 14:07 5:03 MARTINEZ MARQUINA, CLARA 2003 3 CF 3 RIVAS 1 3

2 3593 14:27 5:10 SANZ SORIANO, CARLA 2004 5 CF 5 RIVAS 1 5

3 3595 16:11 5:47 PEÑA EUSEBIO, JIMENA 2003 14 CF 14 RIVAS 1 14

4 3596 20:57 7:29 RIVAS REDONDO, CARLA 2003 36 CF 36 RIVAS 1 36

3 HUMANES 80 puntos
1 3408 16:17 5:49 OVEJERO DEL RIO, NOELIA 2003 15 CF 15 HUMANES 15

2 3407 16:18 5:50 HIDALGO GOMEZ, LUCIA 2004 16 CF 16 HUMANES 16

3 3409 17:31 6:15 SABINA TORRES, MAITENA 2004 23 CF 23 HUMANES 23

4 3411 18:14 6:31 EL KHARTAOUI EL MELLUQUI, WAFAA 2003 26 CF 26 HUMANES 26

5 3410 18:21 6:33 MARTINEZ LAZO, LUCIA 2004 28 CF 28 HUMANES 28

6 3412 18:23 6:34 ARIAS NAVAS, LUCIA 2004 29 CF 29 HUMANES 29

4 PINTO 1 93 puntos
1 3537 16:37 5:56 GARCIA FIGUEROA, JIMENA 2003 18 CF 18 PINTO 1 18

2 3535 17:05 6:06 CAZALILLO GARCIA, MARIA 2003 19 CF 19 PINTO 1 19

3 3536 17:13 6:09 CELEMIX FLOX, MARIA 2004 21 CF 21 PINTO 1 21

4 3538 20:28 7:19 MAGRO RUBIO, MARTA 2003 35 CF 35 PINTO 1 35

5 EM S. S. DE LOS REYES 97 puntos
1 3316 14:29 5:11 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 2004 6 CF 6 EM S. S. DE LOS REYES 6

2 3318 17:50 6:22 LOPEZ SANCHO, EVA 2004 24 CF 24 EM S. S. DE LOS REYES 24

3 3313 18:35 6:38 CID VAZQUEZ, MARTINA 2004 30 CF 30 EM S. S. DE LOS REYES 30

4 3315 21:00 7:30 GUIJARRO DORIA, AMAYA 2004 37 CF 37 EM S. S. DE LOS REYES 37

5 3319 21:02 7:31 SPICER BERMUDEZ, EMILY 2003 38 CF 38 EM S. S. DE LOS REYES 38

6 3317 21:20 7:37 PATIÑO GOMEZ, CELIA 2003 39 CF 39 EM S. S. DE LOS REYES 39

7 3314 21:24 7:39 DUCHI PINTADO, MARIA JOSE 2003 40 CF 40 EM S. S. DE LOS REYES 40

6 MOSTOLES 99 puntos
1 3479 15:47 5:38 ALMODOVAR ALVARADO, NEREA 2003 12 CF 12 MOSTOLES 12

2 3480 17:22 6:12 MORENO GONZALEZ, ADRIANA 2003 22 CF 22 MOSTOLES 22

3 3482 19:00 6:48 HERRERO SANCHEZ, ANA 2003 32 CF 32 MOSTOLES 32

4 3483 19:06 6:49 RODRIGUEZ BERROA, KEILYN DEL CARMEN 2003 33 CF 33 MOSTOLES 33

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL FEMENINO - CADETE FEMENINO

25/03/2019 07:39:48 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 38 puntos
1 3208 19:27 6:57 SUAREZ TAYOPANTA, DENISSA DANIELA 2001 8 LF 8 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 8

2 3205 23:25 8:22 MIGAL CAMPA, ANNA DEL CARMEN 2002 9 LF 9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 9

3 3209 23:25 8:22 JIMENEZ GARIDO, BEATRIZ 2002 10 LF 10 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 10

4 3206 23:26 8:22 PINTOS PEÑARANDA, ANDREA 2002 11 LF 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 11

5 3210 23:27 8:23 MADROÑAL MACHEDO, CAROLINA 2002 12 LF 12 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 12

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

CADETE JUVENIL FEMENINO - JUVENIL FEMENINO

25/03/2019 07:39:41 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3032 5:36 4:00 ARCE WUST, JAVIER 2005 1 IM 1 A.D.S.

2 3425 5:39 4:02 CASTAÑO CAMACHO, ABEL 2005 2 IM 2 HUMANES 1

3 3245 5:41 4:04 LOPEZ OLIAS, JUAN 2006 3 IM 3 ED NAVALCARNERO

4 3031 5:46 4:07 LOPEZ YLLERA, IVAN 2005 4 IM 4 A.D.S.

5 3241 5:49 4:09 GALLEGO OLIVEIRA, DANIEL 2006 5 IM 5 ED NAVALCARNERO

6 3427 5:49 4:10 BENAMAR , OMAR 2006 6 IM 6 HUMANES 1

7 3035 5:50 4:10 SAENZ MIERA HURTADO, JAVIER 2005 7 IM 7 A.D.S.

8 3333 5:50 4:10 ESCUDERO MARTIN, ANDRES 2006 8 IM 8 EM S. S. DE LOS REYES

9 3034 5:54 4:13 FELIU CAPEL, ALBERTO 2005 9 IM 9 A.D.S.

10 3139 5:59 4:16 VALVERDE HERNANDEZ, PABLO 2006 10 IM 10 ARANJUEZ 1

11 3391 6:00 4:18 PELAEZ GARCIA, MIGUEL 2005 11 IM 11 FUENLABRADA 1

12 3036 6:03 4:19 LORENZO JIMENEZ, SERGIO 2005 12 IM 12 A.D.S.

13 3376 6:06 4:21 HELENA LOPEZ, ADRIAN 2006 13 IM 13 FUENLABRADA 1

14 3033 6:09 4:24 AHARRAM ESSALHI, BILAL 2005 14 IM 14 A.D.S.

15 3606 6:10 4:24 RUIZ RUBIO, FRANCISCO 2005 15 IM 15 RIVAS 1

16 3244 6:16 4:29 GOMEZ GAZTELUMENDI, SERGIO 2005 16 IM 16 ED NAVALCARNERO

17 3426 6:17 4:29 SANCHEZ SANTA, KEVIN 2006 17 IM 17 HUMANES 1

18 3428 6:18 4:30 MARTIN VALERO, JAIME 2005 18 IM 18 HUMANES 1

19 3200 6:18 4:30 BEURAHAL , ADAM 2006 19 IM 19 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

20 3075 6:19 4:31 OLIVA SAN SEGUNDO, ALVARO 2006 20 IM 20 ALCALA 1

21 3469 6:21 4:33 SANCHEZ MORENO, AARON 2006 21 IM 21 HUMANES 4

22 3199 6:24 4:35 MORENO PARDO, MANUEL 2005 22 IM 22 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

23 3078 6:27 4:37 BRAGADO MEDINA, DIEGO 2006 23 IM 23 ALCALA 1

24 3076 6:28 4:37 GONZALEZ VAZQUEZ, MARKUS DELFIN 2006 24 IM 24 ALCALA 1

25 3430 6:29 4:38 ROMERO CARAZO, ALEXIS 2005 25 IM 25 HUMANES 1

26 3334 6:30 4:39 BARTOLOME GONZALEZ, IVAN 2005 26 IM 26 EM S. S. DE LOS REYES

27 3470 6:31 4:40 HERNANDEZ HDEZ, IVAN 2006 27 IM 27 HUMANES 4

28 3429 6:32 4:40 OVEJERO DEL RIO, ALBERTO 2005 28 IM 28 HUMANES 1

29 3141 6:32 4:40 HERNANDEZ BRAVO, ALVARO 2005 29 IM 29 ARANJUEZ 1

30 3077 6:32 4:40 ALBA MARTIN, RUBEN 2006 30 IM 30 ALCALA 1

31 3494 6:32 4:40 UREÑA IMEDIO, IVAN 2005 31 IM 31 MOSTOLES

32 3468 6:39 4:45 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2006 32 IM 32 HUMANES 4

33 3624 6:39 4:45 RETAMAL RAMOS, DIEGO 2006 33 IM 33 VALDEMORO

34 3377 6:40 4:46 MOLINA ONTOSO, UNAI 2006 34 IM 34 FUENLABRADA 1

35 3331 6:41 4:47 MERINO ASENSIO, LUCA 2006 35 IM 35 EM S. S. DE LOS REYES

36 3392 6:55 4:57 PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS 2005 36 IM 36 FUENLABRADA 1

37 3379 6:56 4:57 GARCIA HONRADO, BRUNO 2006 37 IM 37 FUENLABRADA 1

38 3395 7:01 5:01 EXPOSITO DOMINGO, DANIEL 2006 38 IM 38 FUENLABRADA 1

39 3492 7:02 5:02 ACEITUNO MARTINEZ, ALVARO 2005 39 IM 39 MOSTOLES

40 3097 7:03 5:02 KARROVA , IMAD 2006 40 IM 40 ALCALA 2

41 3381 7:04 5:03 BURGOS MAESTRO, ALVARO 2005 41 IM 41 FUENLABRADA 1

42 3380 7:04 5:03 ZAMBRANO DE MARCO, MARIO 2005 42 IM 42 FUENLABRADA 1

43 3623 7:09 5:07 GONZALEZ ESQUINAS, JAVIER 2006 43 IM 43 VALDEMORO

44 3074 7:09 5:07 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 44 IM 44 ALCALA 1

45 3472 7:11 5:08 DE LA ROSA SANCHEZ, MARCOS 2006 45 IM 45 HUMANES 4

46 3464 7:12 5:09 HALABI KITAZ, MUNIR 2005 46 IM 46 HUMANES 3

47 3378 7:22 5:16 ALVAREZ PEREZ, ALEX 2006 47 IM 47 FUENLABRADA 1

48 3201 7:27 5:20 CURIEL SIMON, ALVARO 2006 48 IM 48 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

49 3625 7:28 5:20 CAMACHO GUERRA, LUCAS 2005 49 IM 49 VALDEMORO

50 3332 7:31 5:23 GIL MUÑOZ, RAUL 2005 50 IM 50 EM S. S. DE LOS REYES

51 3098 7:34 5:25 DE SANTOS FLORES, PABLO 2006 51 IM 51 ALCALA 2

52 3203 7:39 5:28 JIMENEZ GARRIDO, DIEGO 2006 52 IM 52 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

53 3493 7:41 5:30 JARA DIAZ, ALVARO 2005 53 IM 53 MOSTOLES

54 3496 7:46 5:33 SIMBAÑA ORTIZ, DARWIN 2005 54 IM 54 MOSTOLES

55 3202 7:49 5:35 CONDE GARCIA, ALVARO 2006 55 IM 55 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

56 3100 7:57 5:41 REBMAN SANCHEZ, IZAN 2006 56 IM 56 ALCALA 2

57 3466 8:20 5:58 ROMERO PIÑAS, MIGUEL 2005 57 IM 57 HUMANES 3

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL MASCULINO

25/03/2019 07:40:00 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D.S. 21 puntos
1 3032 5:36 4:00 ARCE WUST, JAVIER 2005 1 IM 1 A.D.S. 1

2 3031 5:46 4:07 LOPEZ YLLERA, IVAN 2005 4 IM 4 A.D.S. 4

3 3035 5:50 4:10 SAENZ MIERA HURTADO, JAVIER 2005 7 IM 7 A.D.S. 7

4 3034 5:54 4:13 FELIU CAPEL, ALBERTO 2005 9 IM 9 A.D.S. 9

5 3036 6:03 4:19 LORENZO JIMENEZ, SERGIO 2005 12 IM 12 A.D.S. 12

6 3033 6:09 4:24 AHARRAM ESSALHI, BILAL 2005 14 IM 14 A.D.S. 14

2 HUMANES 1 43 puntos
1 3425 5:39 4:02 CASTAÑO CAMACHO, ABEL 2005 2 IM 2 HUMANES 1 2

2 3427 5:49 4:10 BENAMAR , OMAR 2006 6 IM 6 HUMANES 1 6

3 3426 6:17 4:29 SANCHEZ SANTA, KEVIN 2006 17 IM 17 HUMANES 1 17

4 3428 6:18 4:30 MARTIN VALERO, JAIME 2005 18 IM 18 HUMANES 1 18

5 3430 6:29 4:38 ROMERO CARAZO, ALEXIS 2005 25 IM 25 HUMANES 1 25

6 3429 6:32 4:40 OVEJERO DEL RIO, ALBERTO 2005 28 IM 28 HUMANES 1 28

3 FUENLABRADA 1 94 puntos
1 3391 6:00 4:18 PELAEZ GARCIA, MIGUEL 2005 11 IM 11 FUENLABRADA 1 11

2 3376 6:06 4:21 HELENA LOPEZ, ADRIAN 2006 13 IM 13 FUENLABRADA 1 13

3 3377 6:40 4:46 MOLINA ONTOSO, UNAI 2006 34 IM 34 FUENLABRADA 1 34

4 3392 6:55 4:57 PEREZ RODRIGUEZ, MARCOS 2005 36 IM 36 FUENLABRADA 1 36

5 3379 6:56 4:57 GARCIA HONRADO, BRUNO 2006 37 IM 37 FUENLABRADA 1 37

6 3395 7:01 5:01 EXPOSITO DOMINGO, DANIEL 2006 38 IM 38 FUENLABRADA 1 38

7 3381 7:04 5:03 BURGOS MAESTRO, ALVARO 2005 41 IM 41 FUENLABRADA 1 41

8 3380 7:04 5:03 ZAMBRANO DE MARCO, MARIO 2005 42 IM 42 FUENLABRADA 1 42

9 3378 7:22 5:16 ALVAREZ PEREZ, ALEX 2006 47 IM 47 FUENLABRADA 1 47

4 ALCALA 1 97 puntos
1 3075 6:19 4:31 OLIVA SAN SEGUNDO, ALVARO 2006 20 IM 20 ALCALA 1 20

2 3078 6:27 4:37 BRAGADO MEDINA, DIEGO 2006 23 IM 23 ALCALA 1 23

3 3076 6:28 4:37 GONZALEZ VAZQUEZ, MARKUS DELFIN 2006 24 IM 24 ALCALA 1 24

4 3077 6:32 4:40 ALBA MARTIN, RUBEN 2006 30 IM 30 ALCALA 1 30

5 3074 7:09 5:07 BERLINCHES SOTOCA, VICTOR 2006 44 IM 44 ALCALA 1 44

5 EM S. S. DE LOS REYES 119 puntos
1 3333 5:50 4:10 ESCUDERO MARTIN, ANDRES 2006 8 IM 8 EM S. S. DE LOS REYES 8

2 3334 6:30 4:39 BARTOLOME GONZALEZ, IVAN 2005 26 IM 26 EM S. S. DE LOS REYES 26

3 3331 6:41 4:47 MERINO ASENSIO, LUCA 2006 35 IM 35 EM S. S. DE LOS REYES 35

4 3332 7:31 5:23 GIL MUÑOZ, RAUL 2005 50 IM 50 EM S. S. DE LOS REYES 50

6 HUMANES 4 125 puntos
1 3469 6:21 4:33 SANCHEZ MORENO, AARON 2006 21 IM 21 HUMANES 4 21

2 3470 6:31 4:40 HERNANDEZ HDEZ, IVAN 2006 27 IM 27 HUMANES 4 27

3 3468 6:39 4:45 MARTIN GONZALEZ, DANIEL 2006 32 IM 32 HUMANES 4 32

4 3472 7:11 5:08 DE LA ROSA SANCHEZ, MARCOS 2006 45 IM 45 HUMANES 4 45

7 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 141 puntos
1 3200 6:18 4:30 BEURAHAL , ADAM 2006 19 IM 19 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 19

2 3199 6:24 4:35 MORENO PARDO, MANUEL 2005 22 IM 22 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 22

3 3201 7:27 5:20 CURIEL SIMON, ALVARO 2006 48 IM 48 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 48

4 3203 7:39 5:28 JIMENEZ GARRIDO, DIEGO 2006 52 IM 52 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 52

5 3202 7:49 5:35 CONDE GARCIA, ALVARO 2006 55 IM 55 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 55

8 MOSTOLES 177 puntos
1 3494 6:32 4:40 UREÑA IMEDIO, IVAN 2005 31 IM 31 MOSTOLES 31

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL MASCULINO

25/03/2019 07:40:07 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

2 3492 7:02 5:02 ACEITUNO MARTINEZ, ALVARO 2005 39 IM 39 MOSTOLES 39

3 3493 7:41 5:30 JARA DIAZ, ALVARO 2005 53 IM 53 MOSTOLES 53

4 3496 7:46 5:33 SIMBAÑA ORTIZ, DARWIN 2005 54 IM 54 MOSTOLES 54

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL MASCULINO

25/03/2019 07:40:07 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3026 6:29 4:38 DE LA OLIVA MARIN, CARLOTA 2005 1 IF 1 A.D.S.

2 3025 6:39 4:45 ARAN ESPAÑA, CANDELA 2005 2 IF 2 A.D.S.

3 3027 6:39 4:45 RIVERA CONDE, RAQUEL 2005 3 IF 3 A.D.S.

4 3028 6:41 4:47 SOSENKO STANKOVA, ANNA 2005 4 IF 4 A.D.S.

5 3030 6:44 4:48 ZAMANILLO HERREROS, ICIAR 2005 5 IF 5 A.D.S.

6 3029 6:46 4:50 LAIN LOSAS, VANESA 2005 6 IF 6 A.D.S.

7 3268 6:53 4:55 GIL MERCHAN, ROCIO 2007 7 IF 7 ED NAVALCARNERO 1

8 3266 6:53 4:55 BERMEJO RUIZ, ANA 2006 8 IF 8 ED NAVALCARNERO 1

9 3330 6:53 4:55 PANTOJA VALADES, DANIELA 2005 9 IF 9 EM S. S. DE LOS REYES

10 3071 6:57 4:58 BARBERO GARCIA, MONICA 2006 10 IF 10 ALCALA 1

11 3327 6:59 4:59 KILOUCHI RODRIGUEZ, INES 2005 11 IF 11 EM S. S. DE LOS REYES

12 3072 7:04 5:03 TORIBIO MARIN, LAURA 2005 12 IF 12 ALCALA 1

13 3601 7:04 5:03 RODRIGUEZ CURTO, JIMENA 2005 13 IF 13 RIVAS 1

14 3069 7:09 5:06 DOBARRO SANCHEZ, NEREA 2005 14 IF 14 ALCALA 1

15 3622 7:10 5:08 ARAGON RUBIO, MARINA 2005 15 IF 15 VALDEMORO

16 3603 7:15 5:11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 2005 16 IF 16 RIVAS 1

17 3602 7:16 5:11 VINSONNEAU FERNANDEZ, EMMA 2006 17 IF 17 RIVAS 1

18 3424 7:23 5:16 NOVELLAN LORENTE, AMELIA 2006 18 IF 18 HUMANES 1

19 3070 7:30 5:21 VARGAS ALVIRA, MARIA 2006 19 IF 19 ALCALA 1

20 3420 7:31 5:22 DOMINGUEZ GARCIA, MIRIAM 2005 20 IF 20 HUMANES 1

21 3457 7:33 5:23 ESCOBAR MATEOS, IRENE 2005 21 IF 21 HUMANES 3

22 3372 7:37 5:27 NARANJO LUENGO, ADRIANA 2006 22 IF 22 FUENLABRADA 1

23 3073 7:37 5:27 BLAZQUEZ NAVARRO, AITANA 2006 23 IF 23 ALCALA 1

24 3374 7:38 5:27 NOVILLO FERNANDEZ, NOELIA 2006 24 IF 24 FUENLABRADA 1

25 3449 7:40 5:29 AVEZUELA TUESTA, ARIADNA 2005 25 IF 25 HUMANES 2

26 3093 7:41 5:29 RAMIREZ LOPEZ, ANDREA 2006 26 IF 26 ALCALA 2

27 3326 7:41 5:29 LEON MORA, CELIA 2005 27 IF 27 EM S. S. DE LOS REYES

28 3421 7:45 5:32 GOMEZ GIL, LUCIA 2006 28 IF 28 HUMANES 1

29 3193 7:45 5:32 FIKRY HADADI, MAJDA 2005 29 IF 29 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

30 3291 7:45 5:32 BECERRA ZAMBRANO, SANDRA 2006 30 IF 30 ED NAVALCARNERO 2

31 3488 7:48 5:35 GARCIA GONZALEZ, CARLA ITXASO 2005 31 IF 31 MOSTOLES

32 3375 7:50 5:36 PACHECO GUTIERREZ, ZAIRA 2006 32 IF 32 FUENLABRADA 1

33 3544 7:50 5:36 JIMENEZ NUÑEZ, ABRIL 2006 33 IF 33 PINTO 1

34 3423 7:51 5:36 CARDENAS VERA, ARANTXA 2005 34 IF 34 HUMANES 1

35 3329 7:52 5:37 GORDILLO ROJO, LUCIA 2006 35 IF 35 EM S. S. DE LOS REYES

36 3545 7:54 5:39 MONREAL JIMENEZ, CANDELA 2006 36 IF 36 PINTO 1

37 3373 7:54 5:39 RODRIGUEZ ROMERO, ANDREA 2006 37 IF 37 FUENLABRADA 1

38 3328 7:56 5:40 CALEJERO CODERCH, MARIA 2005 38 IF 38 EM S. S. DE LOS REYES

39 3422 7:58 5:41 CAÑERO MARQUEZ, CARMEN 2005 39 IF 39 HUMANES 1

40 3419 7:59 5:42 NAVAS NEILA, NEREA 2006 40 IF 40 HUMANES 1

41 3487 8:01 5:43 MARTINEZ ALONSO, BERTA 2005 41 IF 41 MOSTOLES

42 3371 8:01 5:44 MARTINEZ DE LA CALLE, LAURA 2006 42 IF 42 FUENLABRADA 1

43 3096 8:02 5:45 CORDABA , TOBAR 2005 43 IF 43 ALCALA 2

44 3238 8:10 5:50 FERNADEZ JIMENEZ, ELISABET 2007 44 IF 44 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

45 3489 8:12 5:52 VAZQUEZ MEZA, MILVA 2005 45 IF 45 MOSTOLES

46 3604 8:16 5:54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 2005 46 IF 46 RIVAS 1

47 3194 8:16 5:54 BENSLIMAN BENTACHA, HAJAR 2006 47 IF 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

48 3448 8:22 5:59 DEL POZO CANO, ANDREA 2005 48 IF 48 HUMANES 2

49 3237 8:28 6:03 COLMENAR ROSELL, AITANA 2008 49 IF 49 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

50 3446 8:30 6:04 GALA GALLARDO, CARLA 2005 50 IF 50 HUMANES 2

51 3195 8:32 6:06 SOTO SANCHEZ, ARIADNA 2005 51 IF 51 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

52 3491 8:32 6:06 STACHULA , KLAUDIA 2005 52 IF 52 MOSTOLES

53 3450 8:34 6:07 GONZALEZ CAMARGO, LUCIA 2005 53 IF 53 HUMANES 2

54 3451 8:35 6:08 SUELA DURO, LUCIA 2005 54 IF 54 HUMANES 2

55 3458 8:38 6:10 PARRILLA LORENZO, IRENE 2005 55 IF 55 HUMANES 3

56 3461 8:42 6:13 ROMERO GOMEZ, SONIA 2005 56 IF 56 HUMANES 3

57 3460 8:51 6:19 GONZALEZ ROMERO, SARA 2005 57 IF 57 HUMANES 3

58 3459 8:52 6:20 TUSAMBA SOLIS, VICTORIA 2005 58 IF 58 HUMANES 3

59 3236 9:01 6:27 TORRES ARANDA, LYDIA 2006 59 IF 59 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

60 3196 9:11 6:33 MOHOUTI TOHAMI, IMAN 2005 60 IF 60 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL FEMENINO

25/03/2019 07:42:21 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 3239 9:30 6:47 FERNANDEZ GARCIA, PATRICIA 2006 61 IF 61 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

62 3197 9:42 6:56 ORTEGA RAMOS, NATALIA 2006 62 IF 62 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

63 3094 9:43 6:57 ALVAREZ ALVAREZ, LARA 2005 63 IF 63 ALCALA 2

64 3198 11:19 8:05 BENNAI MEHMAL, OMAYMA 2005 64 IF 64 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL FEMENINO

25/03/2019 07:42:21 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D.S. 10 puntos
1 3026 6:29 4:38 DE LA OLIVA MARIN, CARLOTA 2005 1 IF 1 A.D.S. 1

2 3025 6:39 4:45 ARAN ESPAÑA, CANDELA 2005 2 IF 2 A.D.S. 2

3 3027 6:39 4:45 RIVERA CONDE, RAQUEL 2005 3 IF 3 A.D.S. 3

4 3028 6:41 4:47 SOSENKO STANKOVA, ANNA 2005 4 IF 4 A.D.S. 4

5 3030 6:44 4:48 ZAMANILLO HERREROS, ICIAR 2005 5 IF 5 A.D.S. 5

6 3029 6:46 4:50 LAIN LOSAS, VANESA 2005 6 IF 6 A.D.S. 6

2 ALCALA 1 55 puntos
1 3071 6:57 4:58 BARBERO GARCIA, MONICA 2006 10 IF 10 ALCALA 1 10

2 3072 7:04 5:03 TORIBIO MARIN, LAURA 2005 12 IF 12 ALCALA 1 12

3 3069 7:09 5:06 DOBARRO SANCHEZ, NEREA 2005 14 IF 14 ALCALA 1 14

4 3070 7:30 5:21 VARGAS ALVIRA, MARIA 2006 19 IF 19 ALCALA 1 19

5 3073 7:37 5:27 BLAZQUEZ NAVARRO, AITANA 2006 23 IF 23 ALCALA 1 23

3 EM S. S. DE LOS REYES 82 puntos
1 3330 6:53 4:55 PANTOJA VALADES, DANIELA 2005 9 IF 9 EM S. S. DE LOS REYES 9

2 3327 6:59 4:59 KILOUCHI RODRIGUEZ, INES 2005 11 IF 11 EM S. S. DE LOS REYES 11

3 3326 7:41 5:29 LEON MORA, CELIA 2005 27 IF 27 EM S. S. DE LOS REYES 27

4 3329 7:52 5:37 GORDILLO ROJO, LUCIA 2006 35 IF 35 EM S. S. DE LOS REYES 35

5 3328 7:56 5:40 CALEJERO CODERCH, MARIA 2005 38 IF 38 EM S. S. DE LOS REYES 38

4 RIVAS 1 92 puntos
1 3601 7:04 5:03 RODRIGUEZ CURTO, JIMENA 2005 13 IF 13 RIVAS 1 13

2 3603 7:15 5:11 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA 2005 16 IF 16 RIVAS 1 16

3 3602 7:16 5:11 VINSONNEAU FERNANDEZ, EMMA 2006 17 IF 17 RIVAS 1 17

4 3604 8:16 5:54 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PAULA 2005 46 IF 46 RIVAS 1 46

5 HUMANES 1 100 puntos
1 3424 7:23 5:16 NOVELLAN LORENTE, AMELIA 2006 18 IF 18 HUMANES 1 18

2 3420 7:31 5:22 DOMINGUEZ GARCIA, MIRIAM 2005 20 IF 20 HUMANES 1 20

3 3421 7:45 5:32 GOMEZ GIL, LUCIA 2006 28 IF 28 HUMANES 1 28

4 3423 7:51 5:36 CARDENAS VERA, ARANTXA 2005 34 IF 34 HUMANES 1 34

5 3422 7:58 5:41 CAÑERO MARQUEZ, CARMEN 2005 39 IF 39 HUMANES 1 39

6 3419 7:59 5:42 NAVAS NEILA, NEREA 2006 40 IF 40 HUMANES 1 40

6 FUENLABRADA 1 115 puntos
1 3372 7:37 5:27 NARANJO LUENGO, ADRIANA 2006 22 IF 22 FUENLABRADA 1 22

2 3374 7:38 5:27 NOVILLO FERNANDEZ, NOELIA 2006 24 IF 24 FUENLABRADA 1 24

3 3375 7:50 5:36 PACHECO GUTIERREZ, ZAIRA 2006 32 IF 32 FUENLABRADA 1 32

4 3373 7:54 5:39 RODRIGUEZ ROMERO, ANDREA 2006 37 IF 37 FUENLABRADA 1 37

5 3371 8:01 5:44 MARTINEZ DE LA CALLE, LAURA 2006 42 IF 42 FUENLABRADA 1 42

7 MOSTOLES 169 puntos
1 3488 7:48 5:35 GARCIA GONZALEZ, CARLA ITXASO 2005 31 IF 31 MOSTOLES 31

2 3487 8:01 5:43 MARTINEZ ALONSO, BERTA 2005 41 IF 41 MOSTOLES 41

3 3489 8:12 5:52 VAZQUEZ MEZA, MILVA 2005 45 IF 45 MOSTOLES 45

4 3491 8:32 6:06 STACHULA , KLAUDIA 2005 52 IF 52 MOSTOLES 52

8 HUMANES 2 176 puntos
1 3449 7:40 5:29 AVEZUELA TUESTA, ARIADNA 2005 25 IF 25 HUMANES 2 25

2 3448 8:22 5:59 DEL POZO CANO, ANDREA 2005 48 IF 48 HUMANES 2 48

3 3446 8:30 6:04 GALA GALLARDO, CARLA 2005 50 IF 50 HUMANES 2 50

4 3450 8:34 6:07 GONZALEZ CAMARGO, LUCIA 2005 53 IF 53 HUMANES 2 53

5 3451 8:35 6:08 SUELA DURO, LUCIA 2005 54 IF 54 HUMANES 2 54

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL FEMENINO

25/03/2019 07:40:17 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 187 puntos
1 3193 7:45 5:32 FIKRY HADADI, MAJDA 2005 29 IF 29 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 29

2 3194 8:16 5:54 BENSLIMAN BENTACHA, HAJAR 2006 47 IF 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 47

3 3195 8:32 6:06 SOTO SANCHEZ, ARIADNA 2005 51 IF 51 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 51

4 3196 9:11 6:33 MOHOUTI TOHAMI, IMAN 2005 60 IF 60 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 60

5 3197 9:42 6:56 ORTEGA RAMOS, NATALIA 2006 62 IF 62 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 62

6 3198 11:19 8:05 BENNAI MEHMAL, OMAYMA 2005 64 IF 64 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 64

10 HUMANES 3 189 puntos
1 3457 7:33 5:23 ESCOBAR MATEOS, IRENE 2005 21 IF 21 HUMANES 3 21

2 3458 8:38 6:10 PARRILLA LORENZO, IRENE 2005 55 IF 55 HUMANES 3 55

3 3461 8:42 6:13 ROMERO GOMEZ, SONIA 2005 56 IF 56 HUMANES 3 56

4 3460 8:51 6:19 GONZALEZ ROMERO, SARA 2005 57 IF 57 HUMANES 3 57

5 3459 8:52 6:20 TUSAMBA SOLIS, VICTORIA 2005 58 IF 58 HUMANES 3 58

11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 213 puntos
1 3238 8:10 5:50 FERNADEZ JIMENEZ, ELISABET 2007 44 IF 44 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 44

2 3237 8:28 6:03 COLMENAR ROSELL, AITANA 2008 49 IF 49 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 49

3 3236 9:01 6:27 TORRES ARANDA, LYDIA 2006 59 IF 59 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 59

4 3239 9:30 6:47 FERNANDEZ GARCIA, PATRICIA 2006 61 IF 61 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 61

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

INFANTIL FEMENINO

25/03/2019 07:40:17 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3002 3:42 3:42 EL BAKHOUTI , AYMAN 2007 1 A07 1 A.D.S.

2 3003 3:45 3:45 GONZALEZ RUMBEA, MIGUEL ANGEL 2007 2 A07 2 A.D.S.

3 3503 3:47 3:47 VALDEOLIVAS HERAS, MIGUEL 2007 3 A07 3 MOSTOLES 1

4 3168 3:47 3:47 VILLA VICENTE, IKER 2007 4 A07 4 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

5 3614 3:47 3:47 ORTIZ LOPEZ, DIEGO 2007 5 A07 5 VALDEMORO

6 3288 3:50 3:50 CASTILLO FERNANDEZ, RODRIGO 2007 6 A07 6 ED NAVALCARNERO 2

7 3001 3:50 3:50 GONZALEZ CUEVAS, HUGO 2007 7 A07 7 A.D.S.

8 3504 3:50 3:50 GARCIA GONZALEZ, UNAI 2007 8 A07 8 MOSTOLES 1

9 3166 3:51 3:51 BARTHOLOME , MARVELLOUS 2007 9 A07 9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

10 3004 3:53 3:53 SAN FRUTOS TORIBIO, IAN 2007 10 A07 10 A.D.S.

11 3513 3:53 3:53 COLLANTE LOA, DANIEL 2007 11 A07 11 MOSTOLES 2

12 3007 3:54 3:54 CASTELLO BLASCO, LUCIA 2007 1 A07 12 A.D.S.

13 3287 3:54 3:54 KASMOAOUI , ABDELBASET 2007 12 A07 13 ED NAVALCARNERO 2

14 3286 3:55 3:55 GOMEZ GARCIA, MARIO 2007 13 A07 14 ED NAVALCARNERO 2

15 3084 3:56 3:56 LOMAS PEREZ, ALBERTO 2007 14 A07 15 ALCALA 1

16 3165 3:58 3:58 ATRAK ATRAK, MAROUANE 2007 15 A07 16 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

17 3008 3:58 3:58 LOPEZ ROBLES, AINHOA 2007 2 A07 17 A.D.S.

18 3221 4:01 4:01 EL BAJIJI , RAYAN 2007 16 A07 18 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

19 3528 4:01 4:01 GARCIA GONZALEZ, IVAN 2007 17 A07 19 PINTO 1

20 3046 4:03 4:03 DE LA HERA HERRERA, ALEJANDRO 2007 18 A07 20 ALCALA 1

21 3300 4:03 4:03 VICENTE BARBERO, IKER 2007 19 A07 21 ED NAVALCARNERO 3

22 3301 4:04 4:04 CARRILLO MEDINA, IGNACIO 2007 20 A07 22 ED NAVALCARNERO 3

23 3009 4:04 4:04 BRAVO ALONSO, SOFIA 2007 3 A07 23 A.D.S.

24 3309 4:06 4:06 GONZALEZ GIL, ANGEL 2007 21 A07 24 EM S. S. DE LOS REYES

25 3579 4:06 4:06 VILLALON DE LUNA, HUGO 2007 22 A07 25 RIVAS 1

26 3298 4:06 4:06 HERRERA DOMINGUEZ, DANIEL 2007 23 A07 26 ED NAVALCARNERO 3

27 3394 4:06 4:06 RABADAN HERAS, JORGE 2007 24 A07 27 FUENLABRADA 1

28 3010 4:08 4:08 CASTELLO BLASCO, LYDIA 2007 4 A07 28 A.D.S.

29 3580 4:10 4:10 MORENO MIÑANA, ARTURO 2007 25 A07 29 RIVAS 1

30 3312 4:10 4:10 BENAVIDES GONZALEZ, CARLOS 2007 26 A07 30 EM S. S. DE LOS REYES

31 3616 4:11 4:11 SAN MARTIN MURIETA, UNAI 2007 27 A07 31 VALDEMORO

32 3564 4:12 4:12 QUERO OCAÑA, MARIA 2007 5 A07 32 PINTO 2

33 3310 4:13 4:13 MANZANO RAMIREZ, VICTORIA 2007 6 A07 33 EM S. S. DE LOS REYES

34 3044 4:14 4:14 PAEZ VILCHES, SAUL 2007 28 A07 34 ALCALA 1

35 3404 4:14 4:14 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL 2007 29 A07 35 HUMANES

36 3501 4:14 4:14 ACEITUNO VILLAR, MARTA 2007 7 A07 36 MOSTOLES 1

37 3617 4:14 4:14 GOMEZ COLINA, MOISES 2007 30 A07 37 VALDEMORO

38 3396 4:15 4:15 GONZALEZ CARRASCO, NOEMI 2007 8 A07 38 HUMANES

39 3403 4:15 4:15 UREÑA REINA, ASIER 2007 31 A07 39 HUMANES

40 3401 4:16 4:16 FOLQUES BERMEJO, ROBERTO 2007 32 A07 40 HUMANES

41 3615 4:17 4:17 GARCIA LAZARO, BLANCA 2007 9 A07 41 VALDEMORO

42 3012 4:18 4:18 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 2007 10 A07 42 A.D.S.

43 3042 4:18 4:18 ASTORGA RIVAS, VICTORIA 2007 11 A07 43 ALCALA 1

44 3043 4:20 4:20 OROZCO PERELA, MIREYA 2007 12 A07 44 ALCALA 1

45 3011 4:21 4:21 PEREZ PULGAR, BEATRIZ 2007 13 A07 45 A.D.S.

46 3360 4:24 4:24 JIMENO CASTEDO, LUCIA 2007 14 A07 46 FUENLABRADA 1

47 3222 4:26 4:26 ORTIZ-RODRIGUEZ CORDERO, CARLOS 2007 33 A07 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

48 3163 4:27 4:27 PERCIRA MOITINHO, STEFANY 2007 15 A07 48 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

49 3355 4:27 4:27 MARTIN ORTIZ, ALEJANDRO 2007 34 A07 49 FUENLABRADA 1

50 3289 4:28 4:28 IZQUIERDO PAREDES, RAFAEL 2007 35 A07 50 ED NAVALCARNERO 2

51 3475 4:33 4:33 EL ISMAILI TOUIL, HAMZA 2008 36 A07 51 MOSTOLES

52 3575 4:35 4:35 COBAS PRADO, ANTIA 2007 16 A07 52 RIVAS 1

53 3164 4:36 4:36 ZERUVALI , ISRAE 2007 37 A07 53 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

54 3530 4:36 4:36 CABALLERO CAPEL, ALVARO 2007 38 A07 54 PINTO 1

55 3358 4:37 4:37 RATIA DEBLI, ALBA 2007 17 A07 55 FUENLABRADA 1

56 3307 4:37 4:37 MARTIN RODRIGUEZ, MIRIAM 2007 18 A07 56 EM S. S. DE LOS REYES

57 3517 4:38 4:38 RODRIGUEZ GARCIA, IRENE 2007 19 A07 57 MOSTOLES 2

58 3357 4:41 4:41 SALCEDO CASTRO, HUGO 2007 39 A07 58 FUENLABRADA 1

59 3531 4:41 4:41 CARRIZOSA GONZALEZ, DIEGO 2007 40 A07 59 PINTO 1

60 3502 4:42 4:42 SANZ ALLER, SOFIA 2007 20 A07 60 MOSTOLES 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2007

25/03/2019 08:56:56 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 3514 4:42 4:42 COLLADO DE LA CRUZ, AITOR 2007 41 A07 61 MOSTOLES 2

62 3219 4:42 4:42 ZIANI , YASIN 2007 42 A07 62 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

63 3085 4:42 4:42 LOPEZ BARBERO, SOFIA 2007 21 A07 63 ALCALA 1

64 3252 4:44 4:44 BEDRAN FERNANDEZ, CLAUDIA 2007 22 A07 64 ED NAVALCARNERO 1

65 3217 4:44 4:44 TAOUZANI KANNOUNI, BASMA 2007 43 A07 65 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

66 3251 4:45 4:45 BLUNDEL NAVARRO, ALMA JACQUELINE 2007 23 A07 66 ED NAVALCARNERO 1

67 3356 4:45 4:45 GARCIA GARCIA, SARA 2007 24 A07 67 FUENLABRADA 1

68 3532 4:46 4:46 EGIDO MOLINA, CARLOS 2007 44 A07 68 PINTO 1

69 3398 4:50 4:50 LALANNE RAMOS, AINARA 2007 25 A07 69 HUMANES

70 3399 4:52 4:52 DOMINGUEZ GARCIA, ANA 2007 26 A07 70 HUMANES

71 3218 4:52 4:52 MANRIQUE HUARIPAITA, VALENRIN ALEXANDRA 2007 45 A07 71 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

72 3578 4:54 4:54 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 27 A07 72 RIVAS 1

73 3397 4:56 4:56 SANTIAGO PARRO, EVA 2007 28 A07 73 HUMANES

74 3400 4:58 4:58 TELIS ZKAL, MANAR 2007 29 A07 74 HUMANES

75 3646 5:01 5:01 CARRASCOSO RODRIGUEZ, LUCIA 2007 30 A07 75 ED NAVALCARNERO 1

76 3516 5:02 5:02 PLAMENOVA YANAKIEVA, VICTORIA 2007 31 A07 76 MOSTOLES 2

77 3167 5:03 5:03 MARCOS GARCIA, NOELIA 2007 32 A07 77 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

78 3618 5:06 5:06 GARCIA FERRER, MARIA 2007 33 A07 78 VALDEMORO

79 3561 5:10 5:10 MAGRO MARTINEZ, JIMENA 2007 34 A07 79 PINTO 2

80 3220 5:12 5:12 MANEA , ANGELA VALENTINA 2007 35 A07 80 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

81 3515 5:15 5:15 WASYL , AMELIA MAGDALENA 2007 36 A07 81 MOSTOLES 2

82 3562 5:26 5:26 MARTIN SAN SEGUNDO, INES 2007 37 A07 82 PINTO 2

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2007

25/03/2019 08:56:56 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D.S. 20 puntos
1 3002 3:42 3:42 EL BAKHOUTI , AYMAN 2007 1 A07 1 A.D.S. 1

2 3003 3:45 3:45 GONZALEZ RUMBEA, MIGUEL ANGEL 2007 2 A07 2 A.D.S. 2

3 3001 3:50 3:50 GONZALEZ CUEVAS, HUGO 2007 7 A07 7 A.D.S. 7

4 3004 3:53 3:53 SAN FRUTOS TORIBIO, IAN 2007 10 A07 10 A.D.S. 10

5 3007 3:54 3:54 CASTELLO BLASCO, LUCIA 2007 1 A07 12 A.D.S. 12

6 3008 3:58 3:58 LOPEZ ROBLES, AINHOA 2007 2 A07 17 A.D.S. 17

7 3009 4:04 4:04 BRAVO ALONSO, SOFIA 2007 3 A07 23 A.D.S. 23

8 3010 4:08 4:08 CASTELLO BLASCO, LYDIA 2007 4 A07 28 A.D.S. 28

9 3012 4:18 4:18 LOPEZ FERNANDEZ, PAULA 2007 10 A07 42 A.D.S. 42

10 3011 4:21 4:21 PEREZ PULGAR, BEATRIZ 2007 13 A07 45 A.D.S. 45

2 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 77 puntos
1 3168 3:47 3:47 VILLA VICENTE, IKER 2007 4 A07 4 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 4

2 3166 3:51 3:51 BARTHOLOME , MARVELLOUS 2007 9 A07 9 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 9

3 3165 3:58 3:58 ATRAK ATRAK, MAROUANE 2007 15 A07 16 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 16

4 3163 4:27 4:27 PERCIRA MOITINHO, STEFANY 2007 15 A07 48 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 48

5 3164 4:36 4:36 ZERUVALI , ISRAE 2007 37 A07 53 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 53

6 3167 5:03 5:03 MARCOS GARCIA, NOELIA 2007 32 A07 77 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 77

3 ED NAVALCARNERO 2 83 puntos
1 3288 3:50 3:50 CASTILLO FERNANDEZ, RODRIGO 2007 6 A07 6 ED NAVALCARNERO 2 6

2 3287 3:54 3:54 KASMOAOUI , ABDELBASET 2007 12 A07 13 ED NAVALCARNERO 2 13

3 3286 3:55 3:55 GOMEZ GARCIA, MARIO 2007 13 A07 14 ED NAVALCARNERO 2 14

4 3289 4:28 4:28 IZQUIERDO PAREDES, RAFAEL 2007 35 A07 50 ED NAVALCARNERO 2 50

4 MOSTOLES 1 107 puntos
1 3503 3:47 3:47 VALDEOLIVAS HERAS, MIGUEL 2007 3 A07 3 MOSTOLES 1 3

2 3504 3:50 3:50 GARCIA GONZALEZ, UNAI 2007 8 A07 8 MOSTOLES 1 8

3 3501 4:14 4:14 ACEITUNO VILLAR, MARTA 2007 7 A07 36 MOSTOLES 1 36

4 3502 4:42 4:42 SANZ ALLER, SOFIA 2007 20 A07 60 MOSTOLES 1 60

5 ALCALA 1 112 puntos
1 3084 3:56 3:56 LOMAS PEREZ, ALBERTO 2007 14 A07 15 ALCALA 1 15

2 3046 4:03 4:03 DE LA HERA HERRERA, ALEJANDRO 2007 18 A07 20 ALCALA 1 20

3 3044 4:14 4:14 PAEZ VILCHES, SAUL 2007 28 A07 34 ALCALA 1 34

4 3042 4:18 4:18 ASTORGA RIVAS, VICTORIA 2007 11 A07 43 ALCALA 1 43

5 3043 4:20 4:20 OROZCO PERELA, MIREYA 2007 12 A07 44 ALCALA 1 44

6 3085 4:42 4:42 LOPEZ BARBERO, SOFIA 2007 21 A07 63 ALCALA 1 63

6 VALDEMORO 114 puntos
1 3614 3:47 3:47 ORTIZ LOPEZ, DIEGO 2007 5 A07 5 VALDEMORO 5

2 3616 4:11 4:11 SAN MARTIN MURIETA, UNAI 2007 27 A07 31 VALDEMORO 31

3 3617 4:14 4:14 GOMEZ COLINA, MOISES 2007 30 A07 37 VALDEMORO 37

4 3615 4:17 4:17 GARCIA LAZARO, BLANCA 2007 9 A07 41 VALDEMORO 41

5 3618 5:06 5:06 GARCIA FERRER, MARIA 2007 33 A07 78 VALDEMORO 78

7 EM S. S. DE LOS REYES 143 puntos
1 3309 4:06 4:06 GONZALEZ GIL, ANGEL 2007 21 A07 24 EM S. S. DE LOS REYES 24

2 3312 4:10 4:10 BENAVIDES GONZALEZ, CARLOS 2007 26 A07 30 EM S. S. DE LOS REYES 30

3 3310 4:13 4:13 MANZANO RAMIREZ, VICTORIA 2007 6 A07 33 EM S. S. DE LOS REYES 33

4 3307 4:37 4:37 MARTIN RODRIGUEZ, MIRIAM 2007 18 A07 56 EM S. S. DE LOS REYES 56

8 HUMANES 152 puntos
1 3404 4:14 4:14 FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL 2007 29 A07 35 HUMANES 35

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2007

25/03/2019 08:57:02 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

2 3396 4:15 4:15 GONZALEZ CARRASCO, NOEMI 2007 8 A07 38 HUMANES 38

3 3403 4:15 4:15 UREÑA REINA, ASIER 2007 31 A07 39 HUMANES 39

4 3401 4:16 4:16 FOLQUES BERMEJO, ROBERTO 2007 32 A07 40 HUMANES 40

5 3398 4:50 4:50 LALANNE RAMOS, AINARA 2007 25 A07 69 HUMANES 69

6 3399 4:52 4:52 DOMINGUEZ GARCIA, ANA 2007 26 A07 70 HUMANES 70

7 3397 4:56 4:56 SANTIAGO PARRO, EVA 2007 28 A07 73 HUMANES 73

8 3400 4:58 4:58 TELIS ZKAL, MANAR 2007 29 A07 74 HUMANES 74

9 FUENLABRADA 1 177 puntos
1 3394 4:06 4:06 RABADAN HERAS, JORGE 2007 24 A07 27 FUENLABRADA 1 27

2 3360 4:24 4:24 JIMENO CASTEDO, LUCIA 2007 14 A07 46 FUENLABRADA 1 46

3 3355 4:27 4:27 MARTIN ORTIZ, ALEJANDRO 2007 34 A07 49 FUENLABRADA 1 49

4 3358 4:37 4:37 RATIA DEBLI, ALBA 2007 17 A07 55 FUENLABRADA 1 55

5 3357 4:41 4:41 SALCEDO CASTRO, HUGO 2007 39 A07 58 FUENLABRADA 1 58

6 3356 4:45 4:45 GARCIA GARCIA, SARA 2007 24 A07 67 FUENLABRADA 1 67

10 RIVAS 1 178 puntos
1 3579 4:06 4:06 VILLALON DE LUNA, HUGO 2007 22 A07 25 RIVAS 1 25

2 3580 4:10 4:10 MORENO MIÑANA, ARTURO 2007 25 A07 29 RIVAS 1 29

3 3575 4:35 4:35 COBAS PRADO, ANTIA 2007 16 A07 52 RIVAS 1 52

4 3578 4:54 4:54 RODRIGUEZ BOÑAR, SARA 2007 27 A07 72 RIVAS 1 72

11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 192 puntos
1 3221 4:01 4:01 EL BAJIJI , RAYAN 2007 16 A07 18 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 18

2 3222 4:26 4:26 ORTIZ-RODRIGUEZ CORDERO, CARLOS 2007 33 A07 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 47

3 3219 4:42 4:42 ZIANI , YASIN 2007 42 A07 62 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 62

4 3217 4:44 4:44 TAOUZANI KANNOUNI, BASMA 2007 43 A07 65 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 65

5 3218 4:52 4:52 MANRIQUE HUARIPAITA, VALENRIN ALEXANDRA 2007 45 A07 71 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 71

6 3220 5:12 5:12 MANEA , ANGELA VALENTINA 2007 35 A07 80 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 80

12 PINTO 1 200 puntos
1 3528 4:01 4:01 GARCIA GONZALEZ, IVAN 2007 17 A07 19 PINTO 1 19

2 3530 4:36 4:36 CABALLERO CAPEL, ALVARO 2007 38 A07 54 PINTO 1 54

3 3531 4:41 4:41 CARRIZOSA GONZALEZ, DIEGO 2007 40 A07 59 PINTO 1 59

4 3532 4:46 4:46 EGIDO MOLINA, CARLOS 2007 44 A07 68 PINTO 1 68

13 MOSTOLES 2 205 puntos
1 3513 3:53 3:53 COLLANTE LOA, DANIEL 2007 11 A07 11 MOSTOLES 2 11

2 3517 4:38 4:38 RODRIGUEZ GARCIA, IRENE 2007 19 A07 57 MOSTOLES 2 57

3 3514 4:42 4:42 COLLADO DE LA CRUZ, AITOR 2007 41 A07 61 MOSTOLES 2 61

4 3516 5:02 5:02 PLAMENOVA YANAKIEVA, VICTORIA 2007 31 A07 76 MOSTOLES 2 76

5 3515 5:15 5:15 WASYL , AMELIA MAGDALENA 2007 36 A07 81 MOSTOLES 2 81

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2007

25/03/2019 08:57:02 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3005 2:59 2:59 NUÑEZ HERNANDEZ, DIEGO 2008 1 A08 1 A.D.S.

2 3283 3:00 3:00 QUESADA FERNANDEZ, ALVARO 2008 2 A08 2 ED NAVALCARNERO 2

3 3572 3:01 3:01 VINSONNEAU FERNANDEZ, DANIEL 2008 3 A08 3 RIVAS 1

4 3037 3:04 3:04 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR 2008 4 A08 4 ALCALA 1

5 3161 3:04 3:04 EO-DRYOUCH FANNANE, ISMAEL 2008 5 A08 5 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

6 3162 3:05 3:05 OHONBA DE NUDIA, ANA EGHE 2008 1 A08 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

7 3159 3:09 3:09 OHMBA , NICOLAS OMOREGIE 2008 6 A08 7 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

8 3573 3:10 3:10 GIL RUPEREZ, DARIO 2008 7 A08 8 RIVAS 1

9 3354 3:12 3:12 AVILA MADRID, RAUL 2008 8 A08 9 FUENLABRADA 1

10 3295 3:13 3:13 MARQUEZ , KEVIN 2008 9 A08 10 ED NAVALCARNERO 3

11 3215 3:15 3:15 HABOUB , ABDESSAMMAD 2008 10 A08 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

12 3631 3:18 3:18 AISSAOUI , MOHAMED 2008 11 A08 12 VALDEMORO 1

13 3214 3:18 3:18 ION MATEI, DARIO ANDREU 2008 12 A08 13 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

14 3386 3:20 3:20 DUQUE SANCHEZ, IVAN 2008 13 A08 14 FUENLABRADA 2

15 3212 3:21 3:21 GOMIS MENDY, SALVADOR 2008 14 A08 15 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

16 3248 3:23 3:23 GONZALEZ FERNANDEZ, IVAN 2008 15 A08 16 ED NAVALCARNERO 1

17 3158 3:24 3:24 EL HARTI ZAABOUL, WIAN 2008 16 A08 17 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

18 3006 3:25 3:25 SERRANO MARTINEZ, GUILLERMO 2008 17 A08 18 A.D.S.

19 3569 3:26 3:26 REYES NAVARRO, IRENE 2008 2 A08 19 RIVAS 1

20 3157 3:26 3:26 EL MORABTIN , MARWA 2008 3 A08 20 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

21 3040 3:27 3:27 NAVARRO GALLEGO, MARCOS 2008 18 A08 21 ALCALA 1

22 3103 3:28 3:28 ESPINA OVEJERO, GABRIEL 2008 19 A08 22 ALCALA 3

23 3114 3:28 3:28 GARCIA BLANCAS, ALVARO 2008 20 A08 23 ARANJUEZ 1

24 3113 3:28 3:28 CANO GARCIA, HUGO 2008 21 A08 24 ARANJUEZ 1

25 3570 3:28 3:28 LORENZO SASTRE, CARLA 2008 4 A08 25 RIVAS 1

26 3474 3:28 3:28 MOZO PALCUAL, LUCIA 2008 5 A08 26 MOSTOLES

27 3558 3:30 3:30 SOLANO LOPEZ, AAITOR 2008 22 A08 27 PINTO 2

28 3574 3:30 3:30 AGUDO ASENJO, SERGIO 2008 23 A08 28 RIVAS 1

29 3302 3:31 3:31 SUAREZ MARTIN, IKER 2008 24 A08 29 EM S. S. DE LOS REYES

30 3383 3:31 3:31 PEREZ ORTEGA, LUCAS 2008 25 A08 30 FUENLABRADA 2

31 3160 3:32 3:32 UYI , HARRISON OSAPENOGAE 2008 26 A08 31 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

32 3104 3:32 3:32 MORILLA DOMINGUEZ, CELIA 2008 27 A08 32 ALCALA 3

33 3120 3:33 3:33 EL MANJAL , ASMA 2008 6 A08 33 ARANJUEZ 1

34 3477 3:38 3:38 BELSSAOUD YLAZARTE, MOHAMED 2008 28 A08 34 MOSTOLES

35 3522 3:39 3:39 ATIENZA DE LA OSADA, MARINA 2008 7 A08 35 PINTO 1

36 3079 3:39 3:39 VALERO MANZANO, LAURA 2008 8 A08 36 ALCALA 2

37 3115 3:44 3:44 DIEZ MARTIN DE LOS SANTOS, BRUNO 2008 29 A08 37 ARANJUEZ 1

38 3387 3:46 3:46 RODRIGO BARRADO, INES 2008 9 A08 38 FUENLABRADA 2

39 3384 3:47 3:47 MARTIN PLAZA, MARIO 2008 30 A08 39 FUENLABRADA 2

40 3216 3:47 3:47 HAMRASSE CHAKIR, ISMAEL 2008 31 A08 40 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

41 3080 3:49 3:49 MORENO RUEDA, IRENE 2008 10 A08 41 ALCALA 2

42 3628 3:50 3:50 GARCIA ALAMEDA, CLAUDIA 2008 11 A08 42 VALDEMORO 1

43 3639 3:52 3:52 ONANDIA MONTES, CARLA 2008 12 A08 43 VALDEMORO 2

44 3556 3:55 3:55 LUNA CARMONA, DANIEL 2008 32 A08 44 PINTO 2

45 3349 3:56 3:56 NSOROM SEPA, GISELE 2008 13 A08 45 FUENLABRADA 1

46 3247 3:56 3:56 MELLADO ORTEGA, NURIA 2008 14 A08 46 ED NAVALCARNERO 1

47 3211 3:56 3:56 BENNAI MEHEMAL, SOFIA 2008 15 A08 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

48 3571 3:58 3:58 HUERTAS MARTIN, CAYETANA 2008 16 A08 48 RIVAS 1

49 3306 3:59 3:59 EL AMRI EL AMRI, SALMA 2008 17 A08 49 EM S. S. DE LOS REYES

50 3527 3:59 3:59 IGLESIAS LOPEZ, PAULA 2008 18 A08 50 PINTO 1

51 3382 4:00 4:00 TORRICO MORALES, DANIELA 2008 19 A08 51 FUENLABRADA 2

52 3351 4:00 4:00 PEREZ RODRIGUEZ, IRENE 2008 20 A08 52 FUENLABRADA 1

53 3249 4:02 4:02 PEREZ FERNANDEZ, SOPHIE 2008 21 A08 53 ED NAVALCARNERO 1

54 3102 4:03 4:03 SANCHEZ-AGUILERA DIAZ, SARA 2008 22 A08 54 ALCALA 3

55 3041 4:04 4:04 CEBRIAN RODRIGUEZ, ALBA 2008 23 A08 55 ALCALA 1

56 3353 4:04 4:04 GARCIA HONRADO, LOLA 2008 24 A08 56 FUENLABRADA 1

57 3039 4:05 4:05 ROCHA GARCIA, VICTOR RODOLFO 2008 33 A08 57 ALCALA 1

58 3110 4:05 4:05 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA 2008 25 A08 58 ARANJUEZ 1

59 3557 4:06 4:06 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 2008 34 A08 59 PINTO 2

60 3117 4:06 4:06 MARTINEZ MARTIN, GUILLERMO 2008 35 A08 60 ARANJUEZ 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2008

25/03/2019 08:56:10 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

61 3304 4:06 4:06 BERROA DE FRUTOS, CHRISTOPHER 2008 36 A08 61 EM S. S. DE LOS REYES

62 3350 4:09 4:09 UREÑA RUEDAS, IRATXE 2008 26 A08 62 FUENLABRADA 1

63 3119 4:09 4:09 IZQUIERDO PUYANA, CARMEN 2008 27 A08 63 ARANJUEZ 1

64 3118 4:12 4:12 CANALEJO GARCIA, PAULA 2008 28 A08 64 ARANJUEZ 1

65 3121 4:14 4:14 LOPEZ RAMOS, FERNANDO 2008 37 A08 65 ARANJUEZ 1

66 3280 4:18 4:18 FERNANDEZ GONZALEZ, CLAUDIA 2008 29 A08 66 ED NAVALCARNERO 2

67 3303 4:19 4:19 GRANDE GASTELUT, NATALIA 2008 30 A08 67 EM S. S. DE LOS REYES

68 3082 4:21 4:21 BRAGADO MEDINA, CELIA 2008 31 A08 68 ALCALA 2

69 3281 4:21 4:21 VILLA SANCHEZ, SARA 2008 32 A08 69 ED NAVALCARNERO 2

70 3246 4:22 4:22 CASTAÑO MORAN, LUCIA 2008 33 A08 70 ED NAVALCARNERO 1

71 3526 4:23 4:23 GONZALEZ CUADRADO, CLAUDIA 2008 34 A08 71 PINTO 1

72 3553 4:32 4:32 CARMONA ENCINAS, ALVARO 2008 38 A08 72 PINTO 2

73 3116 4:33 4:33 CAULFIELD GARCIA DE CARELLAN, PABLO 2008 39 A08 73 ARANJUEZ 1

74 3523 4:40 4:40 AVILES TREJO, CARLOTA 2008 35 A08 74 PINTO 1

75 3554 4:51 4:51 COCA ATIENZA, ALEJANDRO 2008 40 A08 75 PINTO 2

76 3083 8:42 8:42 RODRIGUEZ-RABADAN SUAREZ, ALEXANDRA 2008 36 A08 76 ALCALA 2

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2008

25/03/2019 08:56:10 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 35 puntos
1 3161 3:04 3:04 EO-DRYOUCH FANNANE, ISMAEL 2008 5 A08 5 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 5

2 3162 3:05 3:05 OHONBA DE NUDIA, ANA EGHE 2008 1 A08 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 6

3 3159 3:09 3:09 OHMBA , NICOLAS OMOREGIE 2008 6 A08 7 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 7

4 3158 3:24 3:24 EL HARTI ZAABOUL, WIAN 2008 16 A08 17 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 17

5 3157 3:26 3:26 EL MORABTIN , MARWA 2008 3 A08 20 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 20

6 3160 3:32 3:32 UYI , HARRISON OSAPENOGAE 2008 26 A08 31 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 31

2 RIVAS 1 55 puntos
1 3572 3:01 3:01 VINSONNEAU FERNANDEZ, DANIEL 2008 3 A08 3 RIVAS 1 3

2 3573 3:10 3:10 GIL RUPEREZ, DARIO 2008 7 A08 8 RIVAS 1 8

3 3569 3:26 3:26 REYES NAVARRO, IRENE 2008 2 A08 19 RIVAS 1 19

4 3570 3:28 3:28 LORENZO SASTRE, CARLA 2008 4 A08 25 RIVAS 1 25

5 3574 3:30 3:30 AGUDO ASENJO, SERGIO 2008 23 A08 28 RIVAS 1 28

6 3571 3:58 3:58 HUERTAS MARTIN, CAYETANA 2008 16 A08 48 RIVAS 1 48

3 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 79 puntos
1 3215 3:15 3:15 HABOUB , ABDESSAMMAD 2008 10 A08 11 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 11

2 3214 3:18 3:18 ION MATEI, DARIO ANDREU 2008 12 A08 13 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 13

3 3212 3:21 3:21 GOMIS MENDY, SALVADOR 2008 14 A08 15 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 15

4 3216 3:47 3:47 HAMRASSE CHAKIR, ISMAEL 2008 31 A08 40 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 40

5 3211 3:56 3:56 BENNAI MEHEMAL, SOFIA 2008 15 A08 47 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 47

4 ARANJUEZ 1 117 puntos
1 3114 3:28 3:28 GARCIA BLANCAS, ALVARO 2008 20 A08 23 ARANJUEZ 1 23

2 3113 3:28 3:28 CANO GARCIA, HUGO 2008 21 A08 24 ARANJUEZ 1 24

3 3120 3:33 3:33 EL MANJAL , ASMA 2008 6 A08 33 ARANJUEZ 1 33

4 3115 3:44 3:44 DIEZ MARTIN DE LOS SANTOS, BRUNO 2008 29 A08 37 ARANJUEZ 1 37

5 3110 4:05 4:05 HERNANDEZ BRAVO, MANUELA 2008 25 A08 58 ARANJUEZ 1 58

6 3117 4:06 4:06 MARTINEZ MARTIN, GUILLERMO 2008 35 A08 60 ARANJUEZ 1 60

7 3119 4:09 4:09 IZQUIERDO PUYANA, CARMEN 2008 27 A08 63 ARANJUEZ 1 63

8 3118 4:12 4:12 CANALEJO GARCIA, PAULA 2008 28 A08 64 ARANJUEZ 1 64

9 3121 4:14 4:14 LOPEZ RAMOS, FERNANDO 2008 37 A08 65 ARANJUEZ 1 65

10 3116 4:33 4:33 CAULFIELD GARCIA DE CARELLAN, PABLO 2008 39 A08 73 ARANJUEZ 1 73

5 FUENLABRADA 2 121 puntos
1 3386 3:20 3:20 DUQUE SANCHEZ, IVAN 2008 13 A08 14 FUENLABRADA 2 14

2 3383 3:31 3:31 PEREZ ORTEGA, LUCAS 2008 25 A08 30 FUENLABRADA 2 30

3 3387 3:46 3:46 RODRIGO BARRADO, INES 2008 9 A08 38 FUENLABRADA 2 38

4 3384 3:47 3:47 MARTIN PLAZA, MARIO 2008 30 A08 39 FUENLABRADA 2 39

5 3382 4:00 4:00 TORRICO MORALES, DANIELA 2008 19 A08 51 FUENLABRADA 2 51

6 ALCALA 1 137 puntos
1 3037 3:04 3:04 BERLINCHES SOTOCA, HECTOR 2008 4 A08 4 ALCALA 1 4

2 3040 3:27 3:27 NAVARRO GALLEGO, MARCOS 2008 18 A08 21 ALCALA 1 21

3 3041 4:04 4:04 CEBRIAN RODRIGUEZ, ALBA 2008 23 A08 55 ALCALA 1 55

4 3039 4:05 4:05 ROCHA GARCIA, VICTOR RODOLFO 2008 33 A08 57 ALCALA 1 57

7 FUENLABRADA 1 162 puntos
1 3354 3:12 3:12 AVILA MADRID, RAUL 2008 8 A08 9 FUENLABRADA 1 9

2 3349 3:56 3:56 NSOROM SEPA, GISELE 2008 13 A08 45 FUENLABRADA 1 45

3 3351 4:00 4:00 PEREZ RODRIGUEZ, IRENE 2008 20 A08 52 FUENLABRADA 1 52

4 3353 4:04 4:04 GARCIA HONRADO, LOLA 2008 24 A08 56 FUENLABRADA 1 56

5 3350 4:09 4:09 UREÑA RUEDAS, IRATXE 2008 26 A08 62 FUENLABRADA 1 62

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2008

25/03/2019 08:56:44 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

8 ED NAVALCARNERO 1 185 puntos
1 3248 3:23 3:23 GONZALEZ FERNANDEZ, IVAN 2008 15 A08 16 ED NAVALCARNERO 1 16

2 3247 3:56 3:56 MELLADO ORTEGA, NURIA 2008 14 A08 46 ED NAVALCARNERO 1 46

3 3249 4:02 4:02 PEREZ FERNANDEZ, SOPHIE 2008 21 A08 53 ED NAVALCARNERO 1 53

4 3246 4:22 4:22 CASTAÑO MORAN, LUCIA 2008 33 A08 70 ED NAVALCARNERO 1 70

9 PINTO 2 202 puntos
1 3558 3:30 3:30 SOLANO LOPEZ, AAITOR 2008 22 A08 27 PINTO 2 27

2 3556 3:55 3:55 LUNA CARMONA, DANIEL 2008 32 A08 44 PINTO 2 44

3 3557 4:06 4:06 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO 2008 34 A08 59 PINTO 2 59

4 3553 4:32 4:32 CARMONA ENCINAS, ALVARO 2008 38 A08 72 PINTO 2 72

5 3554 4:51 4:51 COCA ATIENZA, ALEJANDRO 2008 40 A08 75 PINTO 2 75

10 EM S. S. DE LOS REYES 206 puntos
1 3302 3:31 3:31 SUAREZ MARTIN, IKER 2008 24 A08 29 EM S. S. DE LOS REYES 29

2 3306 3:59 3:59 EL AMRI EL AMRI, SALMA 2008 17 A08 49 EM S. S. DE LOS REYES 49

3 3304 4:06 4:06 BERROA DE FRUTOS, CHRISTOPHER 2008 36 A08 61 EM S. S. DE LOS REYES 61

4 3303 4:19 4:19 GRANDE GASTELUT, NATALIA 2008 30 A08 67 EM S. S. DE LOS REYES 67

11 ALCALA 2 221 puntos
1 3079 3:39 3:39 VALERO MANZANO, LAURA 2008 8 A08 36 ALCALA 2 36

2 3080 3:49 3:49 MORENO RUEDA, IRENE 2008 10 A08 41 ALCALA 2 41

3 3082 4:21 4:21 BRAGADO MEDINA, CELIA 2008 31 A08 68 ALCALA 2 68

4 3083 8:42 8:42 RODRIGUEZ-RABADAN SUAREZ, ALEXANDRA 2008 36 A08 76 ALCALA 2 76

12 PINTO 1 230 puntos
1 3522 3:39 3:39 ATIENZA DE LA OSADA, MARINA 2008 7 A08 35 PINTO 1 35

2 3527 3:59 3:59 IGLESIAS LOPEZ, PAULA 2008 18 A08 50 PINTO 1 50

3 3526 4:23 4:23 GONZALEZ CUADRADO, CLAUDIA 2008 34 A08 71 PINTO 1 71

4 3523 4:40 4:40 AVILES TREJO, CARLOTA 2008 35 A08 74 PINTO 1 74

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

ALEVIN 2008

25/03/2019 08:56:44 2



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3176 3:59 3:59 AYAD SERROUKH, OMAR 2009 1 B09 1 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

2 3587 4:00 4:00 RODRIGUEZ BOÑAR, MARCOS 2009 2 B09 2 RIVAS 1

3 3177 4:10 4:10 ANEBER OUHABI, ABDELLAH 2009 3 B09 3 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

4 3642 4:10 4:10 BELTRAN CAMPA, PEDRO 2009 4 B09 4 VALDEMORO 2

5 3643 4:12 4:12 CORBI COLLADO, MARIO 2009 5 B09 5 VALDEMORO 2

6 3179 4:15 4:15 KOROMA BARRIE, MAHATHIR 2009 6 B09 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

7 3511 4:16 4:16 SANCHEZ GUERRERO, VICTOR 2009 7 B09 7 MOSTOLES 1

8 3369 4:16 4:16 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 2009 8 B09 8 FUENLABRADA 1

9 3055 4:18 4:18 BOUCHANEURT ABLABOU, ANWAR 2009 9 B09 9 ALCALA 1

10 3125 4:21 4:21 LADERAS UBEDA, CARLOS 2009 10 B09 10 ARANJUEZ 1

11 3588 4:22 4:22 PALOMEQUE CASCON, MARCOS 2009 11 B09 11 RIVAS 1

12 3512 4:22 4:22 JIMENEZ PEREZ, DARIO 2009 12 B09 12 MOSTOLES 1

13 3521 4:23 4:23 VILLALOBOS MORENO, JAVIER 2009 13 B09 13 MOSTOLES 2

14 3645 4:25 4:25 MACERAS FUENTE, JORGE 2009 14 B09 14 VALDEMORO 2

15 3057 4:26 4:26 SAEZ MORENO, DANIEL 2009 15 B09 15 ALCALA 1

16 3370 4:28 4:28 PANADERO JARAMILLO, LUCIA 2009 1 B09 16 FUENLABRADA 1

17 3589 4:28 4:28 MERINO MONTIEL, DIEGO 2009 16 B09 17 RIVAS 1

18 3175 4:29 4:29 SARSRI SERROUKH, AYA 2009 2 B09 18 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

19 3054 4:34 4:34 GOMEZ RUIZ, ALBERTO 2009 17 B09 19 ALCALA 1

20 3590 4:35 4:35 LEDESMA GARCIA, NATALIA 2009 3 B09 20 RIVAS 1

21 3509 4:37 4:37 MARIN DRAY, CLAUDIA 2009 4 B09 21 MOSTOLES 1

22 3058 4:37 4:37 CEJUDO MARTIN, ROBERTO 2009 18 B09 22 ALCALA 1

23 3519 4:38 4:38 SANCHEZ ALONSO, CARLA 2009 5 B09 23 MOSTOLES 2

24 3230 4:39 4:39 TAOUSSI , ZACARIA 2009 19 B09 24 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

25 3126 4:39 4:39 MOYA MEJIA, RAUL 2009 20 B09 25 ARANJUEZ 1

26 3520 4:40 4:40 GONZALEZ PEÑA, RUBEN 2009 21 B09 26 MOSTOLES 2

27 3365 4:40 4:40 ARCOS MEZQUITA, HUGO 2009 22 B09 27 FUENLABRADA 1

28 3592 4:41 4:41 MAESO GARCIA, LORENA 2009 6 B09 28 RIVAS 1

29 3518 4:43 4:43 VELARDE ALONSO, DANIELA 2009 7 B09 29 MOSTOLES 2

30 3591 4:45 4:45 LOBATO MARTIN, AITANA 2009 8 B09 30 RIVAS 1

31 3180 4:46 4:46 ASSA , SARA 2009 9 B09 31 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

32 3122 4:47 4:47 RUIZ ALMAZAN, EDURNE 2009 10 B09 32 ARANJUEZ 1

33 3231 4:48 4:48 MARTIN SANCHEZ, ELSA 2009 11 B09 33 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

34 3234 4:49 4:49 ESSAFI HAMOUI, AMINA 2009 12 B09 34 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

35 3123 4:52 4:52 GARCIA LOPEZ-PALOMINO, SOFIA 2009 13 B09 35 ARANJUEZ 1

36 3232 4:52 4:52 ED-DRYOUCH FANNANE, MANAL 2009 14 B09 36 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

37 3145 4:55 4:55 SANCHEZ-LARGO LOPEZ, MARIA 2009 15 B09 37 ARANJUEZ 2

38 3147 5:00 5:00 POZO NAVACERRADA, ANGELA 2009 16 B09 38 ARANJUEZ 2

39 3505 5:04 5:04 EL ISMAILI TOUIL, NOURA 2009 17 B09 39 MOSTOLES 1

40 3366 5:05 5:05 SANCHEZ BERNAL, LAURA 2009 18 B09 40 FUENLABRADA 1

41 3233 5:09 5:09 MORAN PRADO, LEYRE 2009 19 B09 41 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

42 3056 5:11 5:11 GARCIA DE MATEOS CRUZ, PAULA 2009 20 B09 42 ALCALA 1

43 3146 5:22 5:22 MORENO CASTELA, VICTORIA 2009 21 B09 43 ARANJUEZ 2

44 3124 5:26 5:26 PEREZ RUIZ, DANIELA 2009 22 B09 44 ARANJUEZ 1

45 3389 5:51 5:51 PAREDERO ARROYO, THELMA 2009 23 B09 45 FUENLABRADA 2

46 3368 5:57 5:57 GARCIA GONZALEZ, ADRIANA 2009 24 B09 46 FUENLABRADA 1

47 3092 6:08 6:08 GARCIA LOPEZ, NOA 2009 25 B09 47 ALCALA 2

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

BENJAMIN 2009

25/03/2019 07:41:42 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 28 puntos
1 3176 3:59 3:59 AYAD SERROUKH, OMAR 2009 1 B09 1 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 1

2 3177 4:10 4:10 ANEBER OUHABI, ABDELLAH 2009 3 B09 3 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 3

3 3179 4:15 4:15 KOROMA BARRIE, MAHATHIR 2009 6 B09 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 6

4 3175 4:29 4:29 SARSRI SERROUKH, AYA 2009 2 B09 18 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 18

5 3180 4:46 4:46 ASSA , SARA 2009 9 B09 31 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 31

2 RIVAS 1 50 puntos
1 3587 4:00 4:00 RODRIGUEZ BOÑAR, MARCOS 2009 2 B09 2 RIVAS 1 2

2 3588 4:22 4:22 PALOMEQUE CASCON, MARCOS 2009 11 B09 11 RIVAS 1 11

3 3589 4:28 4:28 MERINO MONTIEL, DIEGO 2009 16 B09 17 RIVAS 1 17

4 3590 4:35 4:35 LEDESMA GARCIA, NATALIA 2009 3 B09 20 RIVAS 1 20

5 3592 4:41 4:41 MAESO GARCIA, LORENA 2009 6 B09 28 RIVAS 1 28

6 3591 4:45 4:45 LOBATO MARTIN, AITANA 2009 8 B09 30 RIVAS 1 30

3 ALCALA 1 65 puntos
1 3055 4:18 4:18 BOUCHANEURT ABLABOU, ANWAR 2009 9 B09 9 ALCALA 1 9

2 3057 4:26 4:26 SAEZ MORENO, DANIEL 2009 15 B09 15 ALCALA 1 15

3 3054 4:34 4:34 GOMEZ RUIZ, ALBERTO 2009 17 B09 19 ALCALA 1 19

4 3058 4:37 4:37 CEJUDO MARTIN, ROBERTO 2009 18 B09 22 ALCALA 1 22

5 3056 5:11 5:11 GARCIA DE MATEOS CRUZ, PAULA 2009 20 B09 42 ALCALA 1 42

4 MOSTOLES 1 79 puntos
1 3511 4:16 4:16 SANCHEZ GUERRERO, VICTOR 2009 7 B09 7 MOSTOLES 1 7

2 3512 4:22 4:22 JIMENEZ PEREZ, DARIO 2009 12 B09 12 MOSTOLES 1 12

3 3509 4:37 4:37 MARIN DRAY, CLAUDIA 2009 4 B09 21 MOSTOLES 1 21

4 3505 5:04 5:04 EL ISMAILI TOUIL, NOURA 2009 17 B09 39 MOSTOLES 1 39

5 MOSTOLES 2 91 puntos
1 3521 4:23 4:23 VILLALOBOS MORENO, JAVIER 2009 13 B09 13 MOSTOLES 2 13

2 3519 4:38 4:38 SANCHEZ ALONSO, CARLA 2009 5 B09 23 MOSTOLES 2 23

3 3520 4:40 4:40 GONZALEZ PEÑA, RUBEN 2009 21 B09 26 MOSTOLES 2 26

4 3518 4:43 4:43 VELARDE ALONSO, DANIELA 2009 7 B09 29 MOSTOLES 2 29

6 FUENLABRADA 1 91 puntos
1 3369 4:16 4:16 GARCIA GONZALEZ, ALVARO 2009 8 B09 8 FUENLABRADA 1 8

2 3370 4:28 4:28 PANADERO JARAMILLO, LUCIA 2009 1 B09 16 FUENLABRADA 1 16

3 3365 4:40 4:40 ARCOS MEZQUITA, HUGO 2009 22 B09 27 FUENLABRADA 1 27

4 3366 5:05 5:05 SANCHEZ BERNAL, LAURA 2009 18 B09 40 FUENLABRADA 1 40

5 3368 5:57 5:57 GARCIA GONZALEZ, ADRIANA 2009 24 B09 46 FUENLABRADA 1 46

7 ARANJUEZ 1 102 puntos
1 3125 4:21 4:21 LADERAS UBEDA, CARLOS 2009 10 B09 10 ARANJUEZ 1 10

2 3126 4:39 4:39 MOYA MEJIA, RAUL 2009 20 B09 25 ARANJUEZ 1 25

3 3122 4:47 4:47 RUIZ ALMAZAN, EDURNE 2009 10 B09 32 ARANJUEZ 1 32

4 3123 4:52 4:52 GARCIA LOPEZ-PALOMINO, SOFIA 2009 13 B09 35 ARANJUEZ 1 35

5 3124 5:26 5:26 PEREZ RUIZ, DANIELA 2009 22 B09 44 ARANJUEZ 1 44

8 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 127 puntos
1 3230 4:39 4:39 TAOUSSI , ZACARIA 2009 19 B09 24 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 24

2 3231 4:48 4:48 MARTIN SANCHEZ, ELSA 2009 11 B09 33 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 33

3 3234 4:49 4:49 ESSAFI HAMOUI, AMINA 2009 12 B09 34 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 34

4 3232 4:52 4:52 ED-DRYOUCH FANNANE, MANAL 2009 14 B09 36 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 36

5 3233 5:09 5:09 MORAN PRADO, LEYRE 2009 19 B09 41 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 41

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

BENJAMIN 2009

25/03/2019 07:41:48 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club

1 3049 3:53 3:53 GARCIA PEINADO, DANIEL 2010 1 B10 1 ALCALA 1

2 3048 4:03 4:03 DEL AMO BATRES, DAVID 2010 2 B10 2 ALCALA 1

3 3582 4:11 4:11 GOMEZ PEQUEÑO, IZAN 2010 3 B10 3 RIVAS 1

4 3581 4:13 4:13 SANCHEZ SECO, PELAYO 2010 4 B10 4 RIVAS 1

5 3171 4:13 4:13 EL HARTI ZAABOUL, ADAM 2010 5 B10 5 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

6 3172 4:14 4:14 ATRAK ATRAK, SALAHEDDINE 2010 6 B10 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

7 3640 4:17 4:17 ALONSO SALAMANCA, GAEL 2010 7 B10 7 VALDEMORO 2

8 3174 4:18 4:18 LOPEZ GALLEGO, ALVARO 2010 8 B10 8 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

9 3053 4:18 4:18 ROSANO ROMERO, PABLO 2010 9 B10 9 ALCALA 1

10 3510 4:27 4:27 NTUTUMU NGEMA, TERESA 2010 1 B10 10 MOSTOLES 1

11 3086 4:27 4:27 JIMENEZ ARROYO, CLAUDIA 2010 2 B10 11 ALCALA 2

12 3227 4:27 4:27 MORENO SANCHEZ, DANIEL 2010 10 B10 12 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

13 3635 4:27 4:27 BALLESTEROS JURADO, DANIEL 2010 3 B10 13 VALDEMORO 1

14 3050 4:28 4:28 SANJUAN TRIGO, ALBERTO 2010 11 B10 14 ALCALA 1

15 3173 4:30 4:30 ABBOUDI EL AASSARI, YASSIR 2010 12 B10 15 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

16 3583 4:31 4:31 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 2010 13 B10 16 RIVAS 1

17 3051 4:34 4:34 MERINERO CORBELLA, GONZALO 2010 14 B10 17 ALCALA 1

18 3087 4:35 4:35 PUIG LARA, SARA 2010 4 B10 18 ALCALA 2

19 3641 4:36 4:36 RAPOSO LOPEZ, JUAN JOSE 2010 15 B10 19 VALDEMORO 2

20 3507 4:36 4:36 BARBERO ALMARZA, CHRISTIAN 2010 16 B10 20 MOSTOLES 1

21 3170 4:40 4:40 MADROÑERO CARRETERO, IRATXE 2010 5 B10 21 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

22 3169 4:40 4:40 GOMIS MENDY, ANGELA MENOUTHIVA 2010 6 B10 22 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1

23 3226 4:40 4:40 GARCIA GUARDEÑO, ELSA 2010 7 B10 23 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

24 3223 4:43 4:43 EL RACHOUA WACHOL, NORA 2010 8 B10 24 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

25 3107 4:46 4:46 GARCIA DIAZ-TENPERO, ENEKO 2010 17 B10 25 ALCALA 3

26 3089 4:46 4:46 MORENO RUEDA, MARIA 2010 9 B10 26 ALCALA 2

27 3088 4:47 4:47 CANIZARES OSORIO, SOFIA 2010 10 B10 27 ALCALA 2

28 3090 4:47 4:47 VARO CASILLAS, EMMA 2010 11 B10 28 ALCALA 2

29 3508 4:48 4:48 BURGOS ROCAMORA, ADRIAN 2010 18 B10 29 MOSTOLES 1

30 3091 4:48 4:48 DURAN MARTINEZ, ELENA 2010 12 B10 30 ALCALA 2

31 3633 4:50 4:50 GONZALEZ SANZ, ROCIO 2010 13 B10 31 VALDEMORO 1

32 3225 4:51 4:51 BELHADJ BENSADDIK, AMAL 2010 19 B10 32 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

33 3108 4:54 4:54 MORENO MARTINEZ, NEREA 2010 14 B10 33 ALCALA 3

34 3634 4:55 4:55 FERNANDEZ LORA, LAURA 2010 15 B10 34 VALDEMORO 1

35 3506 4:55 4:55 PEÑA OLARTE, SARA 2010 16 B10 35 MOSTOLES 1

36 3109 4:55 4:55 TOUIL, AMIRA 2010 17 B10 36 ALCALA 3

37 3359 4:56 4:56 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA 2010 18 B10 37 FUENLABRADA 1

38 3632 4:58 4:58 GARCIA ALAMEDA, BEATRIZ 2010 19 B10 38 VALDEMORO 1

39 3105 5:00 5:00 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SOFIA 2010 20 B10 39 ALCALA 3

40 3363 5:02 5:02 RICO LOPEZ, CARLA 2010 21 B10 40 FUENLABRADA 1

41 3052 5:04 5:04 MATEO SANCHEZ, JUAN 2010 20 B10 41 ALCALA 1

42 3586 5:05 5:05 DIAZ AGUADO, NAIARA 2010 22 B10 42 RIVAS 1

43 3106 5:09 5:09 LOPEZ RIVERA, GADEA 2010 23 B10 43 ALCALA 3

44 3228 5:21 5:21 OMORODION , BENITA AMENZE 2010 24 B10 44 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

45 3224 5:27 5:27 MASSIOUI , DUAA 2010 25 B10 45 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2

46 3364 5:36 5:36 LOPEZ PARIENTE, EVA 2010 26 B10 46 FUENLABRADA 1

47 3362 5:43 5:43 PAREJA GARCIA, JULIA 2010 27 B10 47 FUENLABRADA 1

48 3585 6:17 6:17 PEREZ LOPEZ, LUCIA 2010 28 B10 48 RIVAS 1

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

BENJAMIN 2010

11/04/2019 08:04:57 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 ALCALA 1 26 puntos
1 3049 3:53 3:53 GARCIA PEINADO, DANIEL 2010 1 B10 1 ALCALA 1 1

2 3048 4:03 4:03 DEL AMO BATRES, DAVID 2010 2 B10 2 ALCALA 1 2

3 3053 4:18 4:18 ROSANO ROMERO, PABLO 2010 9 B10 9 ALCALA 1 9

4 3050 4:28 4:28 SANJUAN TRIGO, ALBERTO 2010 11 B10 14 ALCALA 1 14

5 3051 4:34 4:34 MERINERO CORBELLA, GONZALO 2010 14 B10 17 ALCALA 1 17

6 3052 5:04 5:04 MATEO SANCHEZ, JUAN 2010 20 B10 41 ALCALA 1 41

2 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 34 puntos
1 3171 4:13 4:13 EL HARTI ZAABOUL, ADAM 2010 5 B10 5 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 5

2 3172 4:14 4:14 ATRAK ATRAK, SALAHEDDINE 2010 6 B10 6 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 6

3 3174 4:18 4:18 LOPEZ GALLEGO, ALVARO 2010 8 B10 8 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 8

4 3173 4:30 4:30 ABBOUDI EL AASSARI, YASSIR 2010 12 B10 15 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 15

5 3170 4:40 4:40 MADROÑERO CARRETERO, IRATXE 2010 5 B10 21 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 21

6 3169 4:40 4:40 GOMIS MENDY, ANGELA MENOUTHIVA 2010 6 B10 22 AYUNTAMIENTO DE PARLA 1 22

3 RIVAS 1 65 puntos
1 3582 4:11 4:11 GOMEZ PEQUEÑO, IZAN 2010 3 B10 3 RIVAS 1 3

2 3581 4:13 4:13 SANCHEZ SECO, PELAYO 2010 4 B10 4 RIVAS 1 4

3 3583 4:31 4:31 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 2010 13 B10 16 RIVAS 1 16

4 3586 5:05 5:05 DIAZ AGUADO, NAIARA 2010 22 B10 42 RIVAS 1 42

5 3585 6:17 6:17 PEREZ LOPEZ, LUCIA 2010 28 B10 48 RIVAS 1 48

4 ALCALA 2 82 puntos
1 3086 4:27 4:27 JIMENEZ ARROYO, CLAUDIA 2010 2 B10 11 ALCALA 2 11

2 3087 4:35 4:35 PUIG LARA, SARA 2010 4 B10 18 ALCALA 2 18

3 3089 4:46 4:46 MORENO RUEDA, MARIA 2010 9 B10 26 ALCALA 2 26

4 3088 4:47 4:47 CANIZARES OSORIO, SOFIA 2010 10 B10 27 ALCALA 2 27

5 3090 4:47 4:47 VARO CASILLAS, EMMA 2010 11 B10 28 ALCALA 2 28

6 3091 4:48 4:48 DURAN MARTINEZ, ELENA 2010 12 B10 30 ALCALA 2 30

5 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 91 puntos
1 3227 4:27 4:27 MORENO SANCHEZ, DANIEL 2010 10 B10 12 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 12

2 3226 4:40 4:40 GARCIA GUARDEÑO, ELSA 2010 7 B10 23 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 23

3 3223 4:43 4:43 EL RACHOUA WACHOL, NORA 2010 8 B10 24 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 24

4 3225 4:51 4:51 BELHADJ BENSADDIK, AMAL 2010 19 B10 32 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 32

5 3228 5:21 5:21 OMORODION , BENITA AMENZE 2010 24 B10 44 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 44

6 3224 5:27 5:27 MASSIOUI , DUAA 2010 25 B10 45 AYUNTAMIENTO DE PARLA 2 45

6 MOSTOLES 1 94 puntos
1 3510 4:27 4:27 NTUTUMU NGEMA, TERESA 2010 1 B10 10 MOSTOLES 1 10

2 3507 4:36 4:36 BARBERO ALMARZA, CHRISTIAN 2010 16 B10 20 MOSTOLES 1 20

3 3508 4:48 4:48 BURGOS ROCAMORA, ADRIAN 2010 18 B10 29 MOSTOLES 1 29

4 3506 4:55 4:55 PEÑA OLARTE, SARA 2010 16 B10 35 MOSTOLES 1 35

7 VALDEMORO 1 116 puntos
1 3635 4:27 4:27 BALLESTEROS JURADO, DANIEL 2010 3 B10 13 VALDEMORO 1 13

2 3633 4:50 4:50 GONZALEZ SANZ, ROCIO 2010 13 B10 31 VALDEMORO 1 31

3 3634 4:55 4:55 FERNANDEZ LORA, LAURA 2010 15 B10 34 VALDEMORO 1 34

4 3632 4:58 4:58 GARCIA ALAMEDA, BEATRIZ 2010 19 B10 38 VALDEMORO 1 38

8 ALCALA 3 133 puntos
1 3107 4:46 4:46 GARCIA DIAZ-TENPERO, ENEKO 2010 17 B10 25 ALCALA 3 25

2 3108 4:54 4:54 MORENO MARTINEZ, NEREA 2010 14 B10 33 ALCALA 3 33

3 3109 4:55 4:55 TOUIL, AMIRA 2010 17 B10 36 ALCALA 3 36

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

BENJAMIN 2010

11/04/2019 08:06:33 1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

4 3105 5:00 5:00 RODRIGUEZ GUTIERREZ, SOFIA 2010 20 B10 39 ALCALA 3 39

5 3106 5:09 5:09 LOPEZ RIVERA, GADEA 2010 23 B10 43 ALCALA 3 43

9 FUENLABRADA 1 170 puntos
1 3359 4:56 4:56 PEREZ RODRIGUEZ, ANDREA 2010 18 B10 37 FUENLABRADA 1 37

2 3363 5:02 5:02 RICO LOPEZ, CARLA 2010 21 B10 40 FUENLABRADA 1 40

3 3364 5:36 5:36 LOPEZ PARIENTE, EVA 2010 26 B10 46 FUENLABRADA 1 46

4 3362 5:43 5:43 PAREJA GARCIA, JULIA 2010 27 B10 47 FUENLABRADA 1 47

Cto Autonómico Básico Deporte Infantil Campo a Través

Las Rozas - 24/03/2019

BENJAMIN 2010

11/04/2019 08:06:33 2
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